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Ancient

1 Punch Marked, Attributed to Imperial Magadha, Silver Karshapana, 3.23g, “Series I”, “Gorakhpur Hord” type, Uniface, Five 
punches: 1. Sun, 2. Six -armed symbol, 3. Strung bow and arrow within square, 4. Floret like symbol in ellipse, 5. Elephant to right on 
obverse. Very fine, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

2 Punch Marked, Attributed to Imperial Magadha, Silver Karshapana, 3.34g, “Series I”, “Gorakhpur Hord” type, Uniface, Five punches 
type. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
3 Punch Marked, Attributed to Saurashtra Janapada, Silver 1/4 Karshapana, 0.58g, Uniface, Elephant to right, Swastika & other 

symbols around on obverse (Rajgor # Series 18). Fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 500-700

4 Punch Marked, Attributed to Saurashtra Janapada, Silver 1/4 Karshapana, 0.95g, Obv: Elephant walking on hill, Taurine, circle 
symbols around, Rev: Traces of earlier symbol (Rajgor Series # 18). Very fine.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
5 Ujjain region, Kshipra Rriver Basein, Silver Mashak, 0.17g, Uniface, Bold Shrivatsa symbol on obverse. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

6 Copper (4), Punch Marked (2), 2.43g 2.23g, & Mauryan/ Sunga Period, Uninscribed, Cast Copper (2), 3.34g, 2.97g, Obv: Elephant 
to left, Indradhvaja, Swastika above, Rev: Three arched hill, hollow cross, railed tree (Pieper# 190). Very fine. 4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 500-700
7 Ancient, Copper (4), various types. Fine to very fine. 4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

8 Post Mauryan, Central Malwa, Vidisha- Eran region, Copper Punch Marked, 2.66g, Uniface, “Elephant” type, Elephant, railed tree 
Indradhvaja, river and Taurine in arched on obverse (Piper# 873). Very fine, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

9 Post Mauryan, Central Malwa, Vidisha- Eran region, Copper Punch Marked, 5.39g, Uniface, “Elephant” type, Elephant walking to 
right, Horse walking to right, river with Fishes and Turtle & Ujjain symbol. Patinated, very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

10 Post Mauryan, Central Malwa, Vidisha- Eran region, Copper Punch Marked, 7.11g, Uniface, Various symbols. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500

11 Post Mauryan, Malwa Ujjain region, Die struck Copper, 4.73g, Obv: Elephant facing right, six arched, four orb Ujjain symbol, square 
tank with Fishes, taurine, Rev: Four orb Ujjain symbol. Very fine+. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

12 Post Mauryan Central Malwa Ujjain region, Local Ujjain die struck, Copper, 4.45g, Thick flan, Obv: Lord Shiva seated, Rev: Four orb 
Ujjain symbol (Pieper# 405). Very fine, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
13 Post Mauryan Central Malwa Ujjain region, Copper, 7.18g, Obv: Bull walking to right, wheel with arrow-spokes above, Rev: Tree 

in the railing and traces of other symbols. Probably overstruck on previous type. Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

14 Post Mauryan Central Malwa Ujjain region, Copper, 6.04g, Obv: Tree in the railing on right, Lord Shiva standing to left, Rev: Ujjain 
symbol. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
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15 Post Mauryan- Deccan, Uninscribed, Copper, 5.59g, Obv: Hollow cross, Rev: Four Taurines incused. Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

16 Post Mauryan, Ancient Vidarbha region, Uninscribed die-struck Copper Uniface, 2.18g, Conjoined Nandipada symbols, each 
flanked by a pair of dots on obverse (Unpublished in major sources). Very fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

17 Indo Greeks, Apollodotos II, Copper, 2.01g, without legend, Obv: Humped Bull to right without legend, Rev: In a crude reel and pellet 
border, tripod (Hoover# 406). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500
18 Indo Greeks, Apollodotos II, Copper, 1.46g, without legend, Obv: Humped Bull to right, Rev: In a crude reel and pellet border, tripod 

(Hoover# 406). Fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200

19 Ancient Tribal, Kunindas, Amoghabhuti, Silver Drachma, 2.34g, “Lakshmi” type, Obv: A Deer to right with a female figure standing 
facing on right, holding flower in uplifted right hand, three arched hill between Deer legs, around Brahmi legend, “Rajnah Kunidasya 
Amogh [bhutisya]”, Rev: Six arched hill, tree in railing, swastika, Nandipada, triangular headed symbol and around Kharoshthi 
legend (Piper# 1198). Extremely fine.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
20 Ancient Tribal, Kunindas, Amoghabhuti, Copper, 2.06g, Obv: Deer standing facing right, Goddess Lakshmi standing facing left, 

Brahmi legend around, Rev: Swastika above Indradhvaja, Six arched hill with Nandipada on top (Pieper# 1128). Very fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

21 Kushans, Copper (2), 16.49g, 8.74g, Wima Kadphises, “Shiva-Nandi bilingual” type, & Huvishka, “Miopo” type. Very fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

22 Ancient, Copper (7), Kushans (5), Yaudheya (2), Fine to very fine. 7 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

23 Ancient Tribal, Yaudheyas, Copper (6), Obv: Lord Kartikeya standing with Peacock, Brahmi legend “Yaudheya Ganasya Jaya” 
around, Rev: Goddess standing facing left (Mitch# 4707-4710). Very fine. 6 coins.

 Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

24 Panchala, Bhanumitra, Copper Fractional, 1.14g, Obv: 3 Panchala symbols, Brahmi legend “Bhanumitrasa”, Rev: Sun on pedestal 
(Piper# 1349 type). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
25 Panchala, Agnimitra, Copper, 2.50g, Obv: Bold square punch, showing three stylized symbols and Brahmi legend “Agnimitasa”, 

Rev: Tree in railing and a hill (Mitch 4552). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

26 Panchala, Indramitra, Copper, 2.99g, Obv: Bold square punch showing three stylized symbols and Brahmi legend “Indramitasa”, Rev: 

Composite symbol with trident to right. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

27 Koha, Copper, 4.11g, Obv: Koha in centre, wheel on left, flower on right, Rev: Lord Siva with Bull (Piper# 1917). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

28 Koha, Copper, 4.58g, Obv: Koha in centre, wheel on left, flower on right, Rev: Siva with Bull (Piper# 1917). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
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29 Koha, Copper, 3.27g, Obv: Koha in centre, wheel on left, flower on right, Rev: Siva with Bull (Piper# 1917). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
30 Dattas of Ancient Eastern Malwa, Monarchical coinage of Tripuri region, attributed to the post-Mauryan, pre-Satavahana period, 

Ajadatta, Lead, 8.81g, “Human Figure” type, Obv: Swastika with Taurines affixed at ends, Brahmi legend “...Siri Ajadatasa” around, 
Rev: Standing human figure in the centre, tree-in-railing to left, arched hill to right and wavy line below. Very fine, very rare.
The 'standing human figure' is emblematic of Tripuri coins and is seen on coins of Datta, Mitra, Satavahana and Bodhi rulers. Most of 
these coins are of lead, suggesting it to be circulatory money serving localized economy of Tripuri urban centre.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

31 Ancient Central Maharashtra- Marathwada, Pre-Satvahanas period, Uninscribed Die struck Copper, 2.75g, Obv: Goddess Shri, 
shown in her symbolic form 'Shrivatsa', being lustrated by two Elephants pouring water over the symbol, Rev: Tree in railing. Very fine, 
rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

32 Sebakas of Vidarbha Region, Sebak, Copper, 7.48g, “Elephant” type, Obv: Elephant walking to right, traces of other symbol, Rev: 
Srivatsa and triratna on two concentric circles (Piper# 2476). About very fine, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
33 Sebakas of Vidarbha Region, Sebak, Copper, 1.99g, Obv: Bull walking to right, traces of other symbol, Brahmi legend “[Ra]no 

Sebakasa” above, Rev: Srivatsa and triratna on two concentric circles. (R. Somkuwar, ICS Newsletter No. 39, pp. 45-48). Very fine, 
rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

34 , Newase-Paithan region, Siri Satakarni, Lead, 27.03g, “Gajalakshmi” type, Obv: Goddess Lakshmi, standing on 
Lotus, and being lustrated by Elephants on lotuses on either side, traces of legend “…Satakanisa” above, Rev: Tree in railing faintly 
visible. 
Heavy Unit in Gajalakshmi type are extremely rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 22,000-25,000

35 Satvahanas, Newase-Paithan region, Sri Satakarni, Lead, 19.02g, Obv: Bull jumping to right with upraised tail, Brahmi legend around, 
Rev: Four crescent symbols in square surrender by alternating arrow- heads and Taurines (faintly visible) (Piper# 2612). Very fine, very 
rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000
36 Satvahanas, Newase-Paithan region, Sri Satvahanas, Lead, 13.33g, Obv: Elephant to right with upraised trunk in front of 

Indradhvaja, Ujjain symbol above, Partial Brahmi legend “…nasa” visible on top, Rev: Railed tree (faintly visible) (Piper# 2624). Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
37 Satvahanas, Newase-Paithan region, Sri Satvahanas, Lead, 11.99g, Obv: Elephant to right with upraised trunk in front of Indradhvaja, 

Ujjain symbol above, Partial Brahmi legend “Rajno Siri Satavaha…” visible on top, Rev: Railed tree (Piper# 2611). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
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38 Satvahanas, Siri Satvahanas, Alloyed Copper, 4.32g, “Junnar Lion” type, Obv: Lion standing to left with three arched below, Brahmi 
legend above, Rev: Four orb Ujjain symbol with Nandipada (Piper# 2653). Very fine+. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
39 Satvahanas, Siri Satakarni, Copper, 1.50g, Obv: Elephant walking right with trunk upraised, “Rajno Siri….” Brahmi legend above, 

Rev: Double orb Ujjaini symbol. Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

40 Satvahanas, Siri Satakarni, Nasik Region, Potin, 1.53g, Obv: Elephant walking right, Ujjaini symbol with crescent above, amphora on 
right, Brahmi legend around, Rev: Tree in railing in the round circle (Piper# 2603). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

41 Satvahanas, Alloyed Copper, 2.60g, “Junnar Lion” Type, Obv: Lion standing to left with three arched below, Rev: Four orb Ujjaini 
symbol with Nandipada. About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

42 Satvahanas, Siri Pulumavi, Alloyed Copper, 1.11g, “Junnar Lion” type, Obv: Lion standing left with Brahmi legend “Rajno Siri 
Pulumavisa” above, Rev: Ujjaini symbol with Nandipada (Mitch K&A# 115). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

43 Satvahanas, Vasithiputra Siva Siri Pulumavi, Silver Drachma, 1.92g, “Portrait” type, Obv: Bust with curly long hair & prominent 
nose and thick lips, wearing a high head ornament, Brahmi legend “Rajno Vasithiputasa Siva Siri Pulumavis” around Rev: Four orb 
Ujjaini symbol, six-arched hill with a crescent, Sun and river flowing below, Southern Brahmi - Tamil-Telugu / Prakrit legends around 
(Piper# 2754). Patinated, very fine for type, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 15,000-20,000

44 Satvahanas, Copper (3), 0.98g, 0.69g, 0.24g, Obv: Elephant standing facing left, Rev: Ujjaini symbol. Very fine. 3 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 500-600

45 Satvahanas Feudatories, Kumaras Isamula, Lead, 10.28g, Rev: Lion facing left with upraised tail, Complete Brahmi legend 
“Kumara Isamulas” above, Rev: Railed tree, three arched hill on left and river line below (Piper# 2017). Extremely fine for type, very 
rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-9,000
46 Kuras of Kolhapur, Lead, 13.56g, Obv: Six arched hill, bow and arrow above, Brahmi legend around, Rev: Railed tree, river below 

(Not listed in major publication). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

47 Kuras, Anonymous issue, Lead, 1.56g, Obv: Lion standing to right with tail upraised, Rev: Bow and Arrow. Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

48 Hiranyakas- as kings, Kosikiputa Kutura Khadakama, Lead, 14.70g, Obv: Horse standing facing right on a platform, a Shrivatsa 
above it back and a solid ball in front of the mouth, Brahmi legend “Rano Kosikiputa … dakamasa” around, Rev: Ten arched hill with 
crescent above and a tree in railing over a platform with curvy line below, all enclosed in a circular border (Unpublished in major 
sources). Extremely fine, extremely rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-35,000

38 39
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49 Hiranyakyas, Lead, 10.74g, Obv: Horse standing to right, Rev: Six arched on left, Tree in railing on right, river below (Piper# 632). Very 
fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

50 Chutus of Banavasi, Chutkulanandasa, Lead, 15.96g, Obv: Eight arched hill, Brahmi legend “Rajno Chutkulanandasa” around, 
Rev: Tree in railing in eight compartments, Srivatsa symbol to right. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500
51 Ishvaku, Anantapur Region, Lead, 11.05g, Obv: Horse standing to right with an earth-ball in its front and Srivatsa symbol above, Rev: 

Six arched hill with crescent on left and tree in railing on right (Mitch# K&A 134). Very fine.  
 Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

52 Lead (4), 13.96g, 12.70g, 10.80g, 9.10g, Ishvaku, Anantapur Region, Obv: Horse standing to right with an earth-ball in its front and 
Srivatsa symbol above on obverse (Mitch# K&A 134) & Chutus of Banavasi, Mulanandasa, Lead, 12.02g, Obv: Eight-arched hill with 
circular Brahmi legend, “Rajno Mulanandasa”, Rev: Tree in railing in twelve compartments, Nandipada to right. Very fine to very fine+. 
4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

53 Lesser Satvahanas of Banavasi Region, Potin, 1.54g, Obv: Bull standing facing right with a wavy line below, Brahmi legend around, 
Rev: Traces of symbol. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

54 Lesser Satvahanas of Banavasi Region, Potin (2), 1.53g, 1.36g, Obv: Bull standing facing right with a wavy line below, Brahmi legend 
above, Rev: Circle, Bow & Arrow & Obv: Elephant standing trunk upraise, Brahmi legend above, Rev: Uncertain symbols. Very fine. 2 
coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
55 Satvahanas Feudatory of Banavasi region, Lead, 5.21g, Countermarked coin, Obv: Srivastava symbol over struck on earlier coin, 

Rev: Tree in railing (Not listed in Major Publication). Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

56 Western Kshatrapas, Bhumaka, Copper, 4.21g, Obv: Arrow to right and thunderbolt to left with traces of Kharoshthi legend around, 
Rev: Lion-Wheel Standard with traces of Brahmi legend. Patinated, extremely fine.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

57  Western Kshatrapas, Nahapana, Kshaharata Family, Silver Drachmas (2), 2.41g, 2.14g, Obv: Bust of the king facing right, Corrupt 
Greek legend around, Rev: Thunderbolt, arrow and Brahmi legend “Rajno Kshaharatasa Nahapanasa” (BMC# 243). Very fine to 
very fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
58 Western Kshatrapas, Nahapana, Kshaharata Family, Silver Drachma (2), 2.05g, 2.28g, Obv: Bust of king to right, wearing flat cap and 

hair buns on temple, crude Greek legend around, Rev: Thunderbolt, arrow and Brahmi legend “Rajno Kshaharatasa Nahapanasa” 
(BMC# 243). Very fine. 2 coins.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

59 Western Kshatrapas, Nahapana, Kshaharata Family, Newase-Paithan series, Copper, 1.72g, “Thunderbolt / tree” type, Obv: 

Thunderbolt and arrow, Rev: Tree with arrow-shaped leaves. Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

60 Western Kshatrapas, Nahapana as Mahakshatrapa, Kshaharata Family, “Junnar Lion” type, Lead, 9.93g, Obv: Lion standing in front 
of a plough headed standard in railing above triangle headed standard, three arched hill below the belly and wavy line with dots below, 
traces of Brahmi legend above, Rev: Thunderbolt, long arrow and strung bow-and-arrow symbols (Piper# 1998). Very fine for type, 
rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000
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61 Western Kshatrapas, Rudradasimha I son of Rudradaman as Mahakshatrapa, Silver Drachma, 2.25g, Obv: Bust of king facing 
right, date behind, corrupt Greek legend around, Rev: Three arched hill with crescent in centre, moon to left and sun to right, around 
Brahmi legend “Rajno Mahakshatrapasa Rudradam Putrasa Rajno mahakshatrapasa Rudrasimhas” (Piper# 3376-77). About 
extremely fine, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
62 Western Kshatrapas, Abhiras, Isvaradatta, Silver Drachma, 2.07g, Obv: King bust to right, pseudo Greek legend around, Rev: Three 

arched hill with Sun & Moon, river below, Brahmi legend “Rajno mahaksatrapasa isvardattasa varse prathame” around (Fishman# 
24.1). Complete legend on reverse. Extremely fine for type, very rare in this grade.

 Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000
63 Western Kshatrapas, Vijayasena son of Damasena as Mahaksatrapa, Silver Drachma, 2.18g, SE 17X, Obv: Bust of king facing 

right, Rev: Crescent on Three arched hill over a wavy line, crescents in left field and Sun in the right field, Brahmi legend “Rajno 
Mahaksatrapasa Damasenasa Putrasa Rajno Mahaksatrapasa Vijayasenasa” (Fishman# 23.3.X (4)). Complete legend on 
reverse. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 700-800
64 Western Kshatrapas, Swami Rudrasena III son of Swami Rudradaman II, Silver Drachma, 2.13g, Obv: King bust to right, pseudo 

Greek legend around, Rev: Three arched hill with Sun & Moon, river below, Brahmi legend “Rajno mahaksatrapasa Swami 
Rudradamaputras Rajno Mahaksatrapasa Swami Rudrasenas” around (Fishman# 34). Very fine+, rare.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
65 Western Kshatrapas, Swami Rudrasena III son of Swami Rudradaman II, Silver Drachma, 2.05g, SE 293, Obv: King bust to right, 

pseudo Greek legend around, Rev: Three arched hill with Sun & Moon, river below, Brahmi legend “Rajno mahaksatrapasa Swami 
Rudradamaputras Rajno Mahaksatrapasa Swami Rudrasenas” around (Fishman# 34). Complete legend with date. Very fine+, 
rare.

 Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500 
66 Western Kshatrapas, Swami Rudrasena III son of Swami Rudradaman II, Silver Drachma, 2.20g, SE 272, Obv: King bust to right, 

pseudo Greek legend around, Rev: Three arched hill with Sun & Moon, river below, Brahmi legend “Rajno mahaksatrapasa Swami 
Rudradamaputras Rajno Mahaksatrapasa Swami Rudrasenas” around (Fishman# 34.1.72). Complete legend with date. Very 
fine+, rare.

 Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
67 Western Kshatrapas, Swami Rudrasena III son of Swami Rudradaman II, Silver Drachma (4), 1.82g, 2.11g, 2.15g, 2.15g, SE 29X, 

292, 295, (2)9X, Obv: King bust to right, pseudo Greek legend around, Rev: Three arched hill with Sun & Moon, river below, Brahmi 
legend “Rajno mahaksatrapasa Swami Rudradamaputras Rajno Mahaksatrapasa Swami Rudrasenas” around (Fishman# 34). 
Very fine. 4 coins.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

68 Silver Drachma (3), 1.93g, 1.62g, 1.36g, Western Kshatrapas (1), Guptas (2). Very fine to vary fine+. 3 coins.
Sold ` ................... Estimate: ` 1,200-1,500

69 Bodhis of Ancient Eastern Malwa, Monarchical coinage of Tripuri region, Vasubodhi, Lead, 1.10g, Obv: Small three arched hill 
with crescent, Partially visible Brahmi legend "Rano Vasubodhisa" around, Rev: Tree in railing with a human figure to the left. Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

70 Guptas, Kumar Gupta I, Silver Drachm, 1.96g, “Garuda” type, Obv: Bust of king facing right, Rev: Garuda in centre, circular Brahmi 
legend “Parambhagavata Maharajadhiraj Sri Kumargupta Mahendradityah” (S. Kumar Type I). Cleaned, fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
71 Guptas, Kumar Gupta I, Silver Drachma (8), Garuda” type, Obv: Bust of king facing right, Rev: Garuda in centre, circular Brahmi 

legend around (S. Kumar Type I). Fine to very fine. 8 coins.
Sold`....................... Estimate: ` 2,500-3,000

72 Guptas, Skanda Gupta, Lead, 2.10g, Obv: Garuda facing front, with wings outstretched and moon above, Rev: Brahmi legend, “Sri 
Skandaguptasya”, with chakra on right side (Piper# 892). Very fine.  

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500
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73 Guptas, Skanda Gupta, Lead, 2.85g, Obv: Garuda facing front, with wings outstretched, Rev: Brahmi legend, “Sri Skandaguptasya”, 
with chakra on right side (Piper# 892). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 600-700
74 Ancient Malwa, Aulikaras of Mandasor- Feudatories of Guptas, Lead, 3.93g, Obv: Conch- Shankh, traces of Brahmi legend 

around within dotted circle, Rev: Garuda facing front with crescent on left. Uncleaned, very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

75 Maitrakas of Vallabhi, Bhattaraka, Silver Drachm, 1.87g, Obv: Bust of king right, Rev: Trident with straight prongs and Brahmi 
legend “Rajno Mahakshatrapa- (pa) ramaditya-bhakta MahaSamanta sri Sarvva Bhattarakasa” (ACW# 4886). Very fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500
76 Kalachuris of Mahismati, Krishnaraj, Silver Drachm, 1.75g, Obv: Bust to right, Rev: In centre Bull resting to right, Brahmi legend 

“Parmamahesvara Matapitrpadanudhyata Srikrisnaraja” around (Piper# 91). Very fine.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

77 Kalachuris of Mahismati, Krishnaraja, Copper, 1.10g, Obv: Nandi- bull seated facing right, Rev: Brahmi legend “Shri Krishnaraj”. Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500
78 Sangam age Pandyas, Copper, 3.02g, 2.26g, 2.22g, Obv: Elephant to left, Rev: Stylised Fish. About very fine. 3 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500
79 Sangam age Pandyas, Copper (2), 3.91g, 3.48g, Obv: Elephant to left, Rev: Stylised Fish. About very fine. 2 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

80 Sangam Cheras, Copper, 2.31g, Obv: Elephant facing to right symbols above, Rev: Bow and arrow with Ankusha. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

81 Sangam Cheras, Copper, 1.66g, Obv: Elephant facing right, Rev: bow and arrow (Mitch # 55). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

82 Sangam Cheras, Copper, 1.53g, Uniface, Bow and Arrow in centre, Elephant at left and other symbols on obverse (Mitch# 47). 
Patinated, extremely fine. Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

83 Gujarat Saurashra region, Copper, 0.98g, Obv: Fish, Rev: Tridet in centre, Brahmi legend a side. Very fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

84 Vishnukundin, Andhra Region, Copper Base Alloy, 6.75g, Obv: Lion facing right front Srivatsa, Rev: Conch shell between two 
tridents. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500
85 Vishnukundin, Khandesh region, Sri Swamiraj, Copper Base Alloy, 1.00g, Obv: Bull facing right within circle, Brahmi legend “Sri 

Swamiraj” above, Rev: Conch shell between two tridents. Very fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

86 Vishnukundin, Copper, 6.69g, Obv: Lion standing to right, Rev: Conch flanked with lamp-posts on either side in a circular border with 
radiating lines. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
87 Vishnukundin, Copper, 7.32g, Obv: Lion standing to right, Rev: Conch flanked with lamp-posts on either side in a circular border with 

radiating lines. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

88 Vishnukundin, Copper, 5.90g, Obv: Lion standing to right, Rev: Conch flanked with lamp-posts on either side in a circular border with 
radiating lines. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
89 Huns, Sind Region, Yasaaditya, Silver Drama, 0.69g, “Swastika” type, Obv: Bust of king to right, wearing “open rectangle” crown 

with 3 dots, inverted Swastika ahead, Rev: Trident with curved side-prongs, with Brahmi legend “Sri Yashaaditya” around (Piper# 
3638). Extremely fine, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
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Ancient World

90 Roman Empire, Gordian III, Silver Antoninianus, 4.65g, Obv: Radiate draped and cuirassed bust right, Rev: Mars standing right, 
holding spear & round shield. Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
91 Roman imitation Terracotta seal- (c. 1st cen.), 1.07g, Roman Type bust to right surrounded in dotted circle, reverse crude standing 

Human figure in dotted circle, Pierced. Rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

92 Sassanian, Silver Drachma, 3.15g, Obv: Crowned and cuirassed bust of the ruler to right, Rev: Fire altar flanked by attendants. Very 
fine.   

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
Medieval India

93 Harikela, Silver, 7.20g, Obv: Humped Bull seated left, legend 'Harikela' above within bold pellets and double circle, Rev: Bold Srivatsa 
symbol (Mitch# ACW # 5259). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

94  Harikela, Silver, 5.80g, Obv: Humped Bull seated left, legend 'Harikela' above within bold pellets and double circle, Rev: Bold Srivatsa 
symbol (Mitch# ACW # 5259). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

95 Chandellas of Jejakabhukti, Sallakshana Varman, Gold 11/8 Masha, 0.99g. Obv: Goddess Lakshmi seated facing front, Rev: 
Devnagari legend “Srimat Sa/llakshana Va/rmma Deva” in three lines (J Deyell# 137). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000
96 Karkotaka's of Kashmir, Pratapaditya, Debased Gold Dinar, 7.74g, Obv: Crude representation of Kushan style king offering 

sacrifice design, large Brahmi letter “Ki” to right, Rev: Crude representation of enthroned goddess, Sharda legend “Shri Pra(tapa)” to 
right. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
97 Hindu Shahis, Samantadeva, Billon Drachma, 3.18g, Obv: Bull seated facing left, Sharada legend “Sri Samantadeva” above, Rev: 

King seated on Horse facing right (Deyell# 44). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 500-600

98 Hindu Shahis, Samantadeva, Silver Drachma, 3.32g, Obv: Bull seated facing left, Sharada legend “Sri Samantadeva” above, Rev: 
King seated on Horse facing right (Deyell# 44). Very fine+.

 Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

99 Hindu Shahis, Samantadeva, Silver Drachma (2), 3.20g, 3.31g, Obv: Bull seated facing left, Sharada legend “Sri Samantadeva” 
above, Rev: King seated on Horse facing right (Deyell# 44). Very fine. 2 coins.  

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
100 Hindu Shahis, Samantadeva, Silver Drachma (2), 3.22g, 3.05g, Obv: Bull seated facing left, Sharada legend “Sri Samantadeva” 

above, Rev: King seated on Horse facing right (Deyell# 44). Very fine. 2 coins.  
 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
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101 Hindu Shahis, Samantadeva, Silver Drachma, 3.27g, Obv: Bull seated facing left, Sharada legend “Sri Samantadeva” above, Rev: 
King seated on Horse facing right (Deyel#l 44). About extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
102 Hindu Shahis, Samantadeva, Silver Drachma (2), 3.03g, 3.23g, Obv: Bull seated facing left, Sharada legend “Sri Samantadeva” 

above, Rev: King seated on Horse facing right (Deyell# 44). Very fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

103 Hindu Shahis, Samantadeva, Silver Drachma, 3.12g, Obv: Bull seated facing left, Sharada legend “Sri Samantadeva” above, Rev: 
King seated on Horse facing right (Deyell# 44). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 500-700
104 Hindu coins of Kashmir, Hunas, Tormana, Copper (11), Obv: King standing to left, Rev: Goddess seated facing front. Very fine to 

very fine+. 11 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

105 Hindu coins of Kashmir, Anantraj Deva, Copper Dinar, 6.07g, Obv: King standing performing sacrifice, Rev: Seated Goddess facing 
front, wearing a large ear rings, Sharada letter “A” on left and “nantraj” on right. Extremely fine, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
106 Hindu coins of Kashmir, Shanker Varma, Copper Dinar, 5.79g, Obv: King standing performing sacrifice, Rev: Seated Goddess facing 

front, wearing a large ear rings, Sharada letter “Sha” on left and “nker” on right. Extremely fine, rare. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

107 Hindu coins of Kashmir, Joint issue of Didda Rani and Kshem Gupta, Copper, 5.85g, Obv: King standing performing sacrifice, Rev: 
Seated Goddess facing front, wearing a large ear rings, Sharada letter “Di” on left and “Kshem” on right. Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500
108 Chalukyas of Badami, Gold Fanam, 0.38g, Obv: Lotus, Rev: Floral scroll. Extremely rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

109 Chalukyas of Kalyana, Jayasimha II Jagadekamalla, Gold Punch Marked Gadyana, 3.75g, Uniface, 1 central and 4 peripheral 
punches of Lion standing facing left with raised forepaw, 2 punches of Sri in Kannada, 1 punch of Temple symbol and 1 Legend punch 
“Jagadeka” in Kannada. (Bankar & Somkuwar # ONS 200). Very fine +, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 25,000-30,000

110 Chalukyas of Kalyana, Gold Fanam, 0.35g, Obv: Lion to left with raised paw, Rev: Temple symbol. Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

111 Chalukyas of Kalyana, Gold 1/4 Fanam, 0.08g, Obv: Lion standing facing right with a raised fore paw, Rev: votive lamp with wick and 
flame. Extremely fine, rare.  Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

112 Chalukyas of Kalyana,  Unattributed Gold 1/4 Fanam, 0.10g. Obv: Lion facing right. Rev: Kannada letter “Ga”. Extremely fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

113 Paramars of Vidarbha, Jagdeva, Gold Gadyan, 3.68g, Uniface, Obv: punches of a temple showing a human figure, probably Shiva, 
two punches of a geometrical D shaped design. About extremely fine, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 18,000-20,000
114 Hoysalas of Dwarasamudra, Gold Fanam, 0.38g, Obv: Lion to right crescent above, Rev: Boar (K Ganesh# 8.18). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

115 Hoysalas of Dwarasamudra, Gold Fanam, 0.36g, Obv: Lion to left facing front, Rev: Symbol. Very fine+, rare. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

116 Hoysalas of Dwarasamudra, Gold Fanam, 0.36g, Obv: Lion to right crescent above, Rev: Boar (K Ganesh# 8.18). Extremely fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
117 Hoysalas of Dwarasamudra, Silver Tara, 0.26g. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000
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118 Shilaharas of Kolhapur or Feudatories, Silver Tara, 0.20g, Uninscribed and Unattributed, Obv: Stylized Garuda in human form 
facing right, Rev: Worn out. Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

119 Shilaharas of Karahad- Wai/ Karhad region, Gold 1/4 Fanam, 0.13g, Obv: Garuda holding snake running to right, Rev: Ankush & 
unidentified symbol. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
120 Yadavas of Devagiri, Mahadeva, Silver, 0.93g, Obv: Lion standing left with tail raised, Rev: Devnagari legend “Sri Mahadeva”. Very 

fine+. 
 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

121 Yadavas of Devagiri, Singhan Deva, Silver, 0.92g, Obv: Lion, Rev: Devnagari legend. Very fine, scarce.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500–2,000

122 Yadavas of Devagiri, Ramachandra Deva, Gold Hana or Fanam, 0.19g. Obv: Lion standing with raised forepaw, facing left, Sun 
symbol above, Rev: Devnagari legend “Shri Rama”. Unpublished coin and denomination. Extremely fine, extremely rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 30,000-35,000
123 Yadavas of Devagiri, Ramachandra Deva, Silver Kasu, 0.89g, Obv: Lion to left, Rev: Devnagari legend in two lines “Sri Ram deva”. 

Complete name visible on reverse. Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

124 Yadavas of Devagiri, Ramachandra Deva, Silver Kasu, 0.92g, Obv: Lion standing to right, Rev: Devnagari legend (Mitch# 292). Very 
fine.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
125 Yadavas of Devagiri, Silver, 0.79g, Obv: Lion to left, Rev: Traces of Devnagari legend. Fine.   

Sold ` ................ Estimate: ` 400-500

126 Kakatias of Warangal, Anonymous, Gold 1/4 Fanam, 0.09g, Obv: Boar Varaha to right, Sun and Moon above, Rev: Kannada legend 
“Sri”. Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
127 Unattributed, Billon Gadhaiya (5), varies types. Fine to very fine. 5 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500

128 Unattributed, Silver Gadhaiya, 4.16g, Obv: Portrait in crude form, Rev: Fire alter. Both side within dotted circle. Extremely fine for type.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
129 Medieval Gujarat, Rana Hasti, Silver Masha, 0.32g, Obv: Elephant to right, Rev: Legend “Sri Rana Hasti” (Deyell 163). Fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
130 Medieval Gujarat, Solankis of Patan, Jayasimha Siddharaja, Silver Mashas (2), 0.45g, 0.40g, Obv: Elephant walking to right in 

dotted border, Rev: Devnagari legend in three lines (John Deyell # 163) Very fine. 2 coins. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

131 Medieval Gujarat, Solankis of Patan, Jayasimha Siddharaja, Silver Dramma, 0.58g, Obv: Elephant walking to right, Rev: Early 
Devnagari legend “jaya si / piya” (Piper# 3792). Extremely fine.

 Sold ` ................ Estimate: ` 700-800
132 Chudasamas of Gujarat, Copper, 3.47g, “Goddess” type, Obv: Crude depiction of Goddess- Deity, Rev: Symbol within circle 

(Unpublished major Publication). Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000
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133 Chudasamas Gujarat Dynasty, Copper, 1.10g, Obv. Fish in circle around dotted border within circle, Rev. Trident in centre with crude 
Brahmi legend. Very fine. 

         Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500–2,000
134 Vijaynagar Empire, Sangam Period, Copper, 3.21g, Obv: Garuda holding Snake running to left, Rev: Kannada letter “Bu” within 

a circle (Unrecorded in major publication). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
135 Vijaynagar Empire, Harihara I, Copper, 3.29g, Obv: Lord Hanuman facing to right with upraised tail, Rev: Devnagari legend in 2 lines 

(K Ganesh# 9.6). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

136 Vijaynagar Empire, Harihara II, Gold 1/2 Varaha, 1.71g, Obv: Lord Shiva & Parvati seated, Rev: Devnagari legend “Sri Pratapa 
Harihara” (K Ganesh# 9.16). Very fine+.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-11,000

137 Vijaynagar Empire, Devaraya I, Gold Varaha, 3.38g, Obv: Lord Shiva with Goddess Parvati seated, Rev: Three lines Devnagari 
legend (K Ganesh# 9.28). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-22,000
138 Vijaynagar Empire, Krishnadevraya, Copper, 15.78g, Obv: Garuda with beaked face, facing left within circle, Rev: Three line 

Devnagari legend “Sri Pra/ ta pa Ka shna/ ray a” (K Ganesh# 9.91). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

139 Vijaynagar Empire, Krishnadevraya, Copper, 8.21g, Obv: Garuda with beaked face, facing left within circle, Rev: Three line Devnagari 
legend “Sri Pra/ ta pa Ka shna/ ray a” (Mitch# K&A 654). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

140 Vijaynagar Empire, Krishnadevraya, Copper (2), 16.79g, 8.02g, Obv: Garuda with beaked face, facing left, hands joined devotion 
Mudra within circle, Rev: Three line Devnagari legend “Sri Pra/ ta pa Ka shna/ ray a” (K Ganesh# 9.91). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
141 Vijaynagar Empire, Sadashiva Raya, Copper 5 Jitals, 14.86g, Obv: Garuda standing with hands joined, flanked by sacred Hindu 

symbols, Rev: Devnagari legend “Sri Pra/tapa Siva/ Raya” (Mitch# 735-738). Rare. 
Copper coins of Sadashiva are hard to find. This is the heaviest denomination.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
142 Vijaynagar Empire, Tirumalaraya, Copper, 3.57g, Obv: Garuda facing each other a dagger in centre, Rev: Devnagari legend “Cha la 

ma raya” (K. Ganesh 13.15.1). Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

143 Vijaynagar Empire, Tirumalaraya, Copper, 3.58g “Boar” type, Obv: Boar walking to right, Sun & dagger above, Rev: Devnagari legend 
(Mitch K&A # 853). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
144 Vijaynagar Empire, Tirumalaraya, Copper, 3.55g “Boar” type, Obv: Boar walking to right, Sun & dagger above, Rev: Kannada legend.

Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

145 Vijaynagar Feudatories, Konerirayan Issue, Copper, 3.39g, Obv: Bull walking to left front of dagger above crescent within dots and 
liner circle, Rev: Tamil legend “Ko ne ri ray a n” within dots and linear circle (K. Ganesh 13.1).

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
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146 Vijaynagar Feudatories, Konerirayan Issue, Copper, 3.34g, Obv: Bull standing to left front of dagger above crescent within dots and 
liner circle, Rev: Tamil legend “Ko ne ri ray a n” within dots and liner circle (K. Ganesh 13.1). About very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
147 Copper (2), 3.1.9g, 2.82g, Vijaynagar Empire, Tirumalaraya, Obv: Boar facing right, dagger and Sun above, Rev: Three line 

Devnagari legend & Vijaynagar Feudatories, Obv: Horse facing left, Rev: Devnagari legend. Very fine. 2 coins. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500

148 Copper (2), 1.02g, 3.37g, Vijaynagar Empire, Obv: Garuda facing to right in kneeling down position with hands folded, Rev: Shanka 
and Chakra with Devanagari “Ha” & Obv: Mythical bird Gandabherunda in circle. Rev: Devnagari legend “Sri Achutapa”. Very fine. 2 
coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
149 South India, Copper (4), 7.58g, 4.15g, 2.85g, 1.35g, Vijaynagar & Nayaka Period assorted coins. Very fine. 4 coins  

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

150 Later Pandyas of Madurai, Copper, 1.14g, Obv: Seated Deity surrounded by legend partially visible, Rev: Two Fishes. Very fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

151 Nayaks of Thanjavur, Gold Fanam, 0.38g, Obv: Vaishnavita symbol in center, Tortoise on both sides, Rev: Devnagari Legend. Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
152 Nayaks of Thanjavur, Copper, 3.15g, Obv: Lord Rama and Sita standing within dotted circle, Rev: Sivalinga below Bull. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500
153 Nayaks of Thanjavur, Copper, 2.94g, Obv: Rajagopalswamy standing facing to front, Rev: King standing with folded hands (K. Ganesh 

6.42). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

154 Nayakas of Gingee, Copper, 3.17g, Obv: Garuda running to right without wings, Rev: Conch and discus within dotted circle (Mitch# 
K&A 849). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200
155 Raja of Shivaganagas, Copper Kasu, 3.35g, Obv: Lord Ganesh seated with holding objects in hand, Rev: Sivaling with garland (K. 

Ganesh 12.14). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

156 Nayakas, Copper (4), 3.51g, 3.30g, 3.29g, 3.23g, various types. Fine to very fine. 4 coins. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 500-700

157 Nayakas, Copper (7), various types. Very fine. 7 coins. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 500-600

158 South India, Cup shape Gold Fanam, 0.35g, Goddess Kali on obverse. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

159 Copper (2), 5.96g, 2.95g, Nawab of Tanjore, Obv: Fish within dotted circle, Rev: Tamil letter “Na” & Tanjore Nayakas, 
Venkatapatiraya II, Obv: Lord Vishnu standing, Rev: Telugu/ Kannada legend “Ve m ka / ta pa” (K Ganesh# 6.1). Very fine to very fine. 
2 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500
Sultanates
World of Islam

160 Ottoman Empire, Suleyman I, Gold Sultanai, 3.47g, Kostantiniye Mint, AH 926. Very fine.  
Sold ` ....................... Estimate: ` 20,000-22,000
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Delhi Sultanate

Turk
161 Nasir ud din Mahmud, Silver Tanka, 11.04g, Hadrat Delhi Mint (G&G# D138). Uncleaned, very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200
Khaljis

162 Ala al din Muhammad Shah, Silver Tankas (2), 9.91g, 9.39g, Hadrat Delhi Mint (off flan) (G&G# D226). Fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000

163 Ala ud din Mahammad, Sultanate, Silver Tanka, 11.01g, Hadrat Delhi Mint (G&G# D226). Very fine.
 Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200

164 Nasir al din Khusru Shah, Billon Two Gani ?, 3.35g, AH (7)20 (G&G# D296). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 700-800
Tughluqs

165 Muhammad bin Tughluq, Gold Dinar, 11.03g, Hadrat Delhi Mint, “fi zaman / Shahada” type, Obv: Persian legend “duriba fi zaman al-
'abd al-raji rahmat allah muhammad bin Tughluq”, Rev: Shahada, Mint name and date in margin (G&G# D334). Extremely fine, rare.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 85,000-90,000
166 Muhammad bin Tughluq, Copper (3), Tanka & 1/2 Tanka, 9.23g, 7.33g, 7.33g. Patinated, extremely fine. 3 coins. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
167 Billon (28), Mostly of Tughluq Shah, different varieties and types. Very fine to very fine+. 28 coins.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
Bengal Sultanate

168 Ala ud din Hussain Shah, Silver Tanka, 10.66g, Arsa Mint, AH 9XX (G&G# B705). Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000

169 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka, 10.80g, Khazana Mint, AH 899 (G&G# 707). About extremely fine, rare. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

170 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka, 10.65g, Khazana Mint (G&G# 709). Extremely fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000

171 Ala al din Husain Shah, Silver Tanka, 10.60g, Dar al darb Husainabad Mint, AH 919 (G&G# B741). Very fine.
 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

172 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka, 10.68g, Barbakabad Mint (G&G# B760). Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

173 Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka, 10.67g, Dar ul Darb Husainabad Mint, (G&G# B765). Extremely fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
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174 Ala al din Husain Shah, Silver Tanka (2), 10.62g, 10.63g. Very fine to very fine+. 2 coins.
 Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

175  Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.57g, Dar ul Darb Mint, AH 927 (G&G# B805). Extremely fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000

176  Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.58g, Dar ul Darb Mint, AH 927 (G&G# B805). Extremely fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000

177 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.70g, Husainabad Mint, AH 925 (G&G# B814). Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000

178 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.64g, Husainabad Mint, AH 925 (G&G# B820). Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000

179  Nasir ul din Nusarat, Silver Tanka, 10.66g, Dar al darb Husainabad Mint, AH 925 (G&G# B820). Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000

180 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.63g, Muhammadabad Mint, AH 931 (G&G# B837). Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000

181 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.85g, “Pre Accession issue”, Khalilabad Mint, AH 922, both sides within double circle 
(G&G# B833). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

182 Nasir al din Nusrat, Silver Tanka, 10.63g, Muhammadabad Mint, AH 935 (G&G# B837). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000

183 Nasir al din Nusrat, Silver Tanka, 10.62g, Muhammadabad Mint, AH 935 (G&G# B837). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000

184 Nasir al din Nusrat, Silver Tanka, 10.60g, Muhammadabad Mint, AH 935 (G&G# B837). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000

185 Nasir ul din Nusarat, Silver Tanka, 10.74g (G&G# B844). Both sides within ornate border. Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000

186 Nasir ul din Nusarat, Silver Tanka, 10.65g (G&G# B844). Both sides within ornate border. Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000

187 Nasir ul din Nusarat, Silver Tanka, 10.66g, AH 926 (G&G# B845). About extremely fine rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000
188 Nasir al din Nusrat, Silver Tanka, 10.56g, AH 92X (G&G# B845). About extremely fine rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000
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Madura Sultan

189 Muhammad Damghan Shah, Copper Jital, 3.33g, Obv: “Muhammad damghan shah” in circle margin, date written out in, Rev: 
“al sultan al a'zam Ghiyath al dunya wa'l din” (G&G# MD15). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
190 Muhammad Damghan Shah, Copper Jital, 3.36g, Obv: “Muhammad damghan shah” in circle margin, date written out in, Rev: “al 

sultan al a'zam Ghiyath al dunya wa'l din” (G&G# MD15). Very fine, rare.  
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

191 Fakhr ud-din Mubarak Shah, Copper 1/2 Paisa, 1.50g, Obv: barguzida-i-ilah fakhr shah-i-shahan-the elect of god, fakhr shah 
of shahs, Rev: mubarak shah-i-jahan (G&G# MD38). Very fine+. Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Bahmani of Gulbarga Sultanate

192 Ala al din Bahman Shah, Silver Tanka, 10.92g, Hadrat Fathabad Mint, AH 756 (G&G# BH11). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

193 Ala al din Bahman Shah, Silver Tanka, 10.92g, Date & Mint off flan (G&G# BH11). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

194 Ala al din Bahman Shah, Silver Tanka, 10.93g, Date & Mint off flan (G&G# BH11). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

195 Muhammad Shah I, Silver Tanka, 10.83g, Hadrat Ahsanabad Mint, AH 771 (G&G# BH27). Very fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

196  Muhammad Shah I, Silver Tanka, 10.92g, Hadrat Ahsanabad Mint, AH 775 (G&G# BH27). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

197 Muhammad Shah I, Silver Tanka, 10.85g, Hadrat Ahsanabad Mint, AH 775 (G&G# BH27). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

198 Muhammad Shah I, Silver Tanka, 10.91g, Hadrat Fathabad Mint, AH 761 (G&G# BH28). Complete Mint & Date in margin. Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

199 Muhammad Shah I, Silver Tanka, 11.14g, Hadrat Fathabad Mint Date & Mint off flan (G&G# BH28). About very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

200 Muhammad Shah I, Silver Tanka, 10.74g, Hadrat Ahsanabad Mint, Date & Mint off flan (G&G# BH27). About very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

201 Muhammad Shah I, Silver Tanka, 10.98g, AH 768. Very fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

202  Muhammad Shah II, Silver Tanka, 10.93g, Hadrat Ahsanabad Mint, AH 793 (G&G# BH51). Extremely fine.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

203 Muhammad Shah II, Silver Tanka, 10.96g, Hadrat Ahsanabad Mint, AH 796 (G&G# BH51). Extremely fine.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

204 Taj ul din Firuz, Silver Tanka, 11.05g, Hadrat Ahsanabad Mint, AH 822 (G&G# BH63). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
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Gujarat Sultanate
205 Nasir al din Mahmud I, Silver 1/2 Tanka, 5.73g, Legend in Hexagon on obverse, Shahar i Mukarram Muhammadabad 

(Champanir) Mint (G&G# G136). Very fine, scarce.
Sold ` ................ Estimate: ` 600-700

206 Nasir al din Mahamud III, Silver Tanka, 7.01g, “al wathiq” type, Mahmud shah bin latif shah al-sultan within circle on obverse (G&G# 
G418). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 600-700
207 Nasir al din Mahmud III, Silver Tanka, 7.07g, “al wathiq” type, Mahmud shah bin latif shah al-sultan within circle on obverse (G&G# 

G418). Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 600-700

Malwa Sultan
208 Ghiyath Shah, Copper Falus, 9.15g, AH 877, Obv: ghiyath shah al khalji bin Mahmud shah, Rev: al sultan bin al sultan (G&G# 

M87). Extremely fine.   
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500

209 Muhammad Shah II, Silver Square 1/8 Tanka, 1.36g (G&G# M158). Extremely fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

Sind Sultan
210 Copper Jital (3), 3.40g, 3.27g, 3.14g, Nasir al din Qubacha (G&G# SS1), Jalal al din Mangubarni (G&G# SS7) & Saif al din Hasan 

Quarlugh (G&G# SS13). Very fine. 3 coins. 
 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

Mix Sultanate Coins
211 Collection of Sultan Copper & Billion Coins (44), Delhi Sultanate (31), Muhammad bin Sam (3) (G&G# D7,10,12), Ghiyath al din 

Mahmud bin Muhammad (1) (G&G# D20), Taj al din Yildiz (2) (G&G# D26,27), Shams al din Iltutmish (12) (G&G# 
D45,46,50,51,52,53,53a,55,57,58,59,61), Rukh al din Firuz (3) (G&G# D95,96,97), Jalalat al din Radiyya (1) (G&G# D106), Muizz 
al din Bahram (3) (G&G# D115,116,117), Ala al din Masud (3) (G&G# D125,126,128), Ghiyath al din Balban (1) (G&G# D165), 
Muizz al din Kaiqubad (1) (G&G# D183), Ala al din Muhammad (1) (G&G# D233), Sind Sultanate (5), Nasir al din Qubacha (2) 
(G&G# SS1,SS3), Jalal al din Mangubarni (1) (G&G# SS7), Khalif Beg (1) (G&G# SS8), Saif al din al Hasan Qarlugh (1) (G&G# 
SS13) & Hindu Kings of Northern India (8), Prithviraj Deva III, Chahada Deva, Someshwar Deva, Madanpal Deva, Anangapal 
Deva, Sallakshanpal Deva, Manipal Deva & Amritpal Deva. Very interesting collection. Very fine to very fine+. 44 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000
Mughal

212 Akbar, Copper Dam, 20.49g, Dar ul Khilafat Agra Mint, AH 98X, with additional legend Allaha. Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

213 Akbar, Copper Dam, 20.46g, Dar ul Khilafat Agra Mint, AH 98X, with additional legend Allaha. Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

214 Akbar, Copper Dam, 20.70g, Dar ul Khilafat Agra Mint, AH 988 (KM# 28.1). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

215 Akbar, Copper 1/2 Dam, 9.97g, Dar ul Khilafat Agra Mint (KM# 28.1). Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

216 Akbar, Silver Square Rupees (6), “Kalima” type, Dar ul Sultanate Ahmedabad Mint, AH 991, AH 992, AH 993, AH 996, AH 997, AH 998 
(KM# 82.1). Very fine+. 6 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000
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217 Akbar, Silver Square Rupee, 11.39g, “Kalima” type, Dar us Sultanate Ahmedabad Mint (Name off flan), AH 993, additional world 
word “Ain” on reverse (KM# 82.1). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000
218 Akbar, Silver Square Rupees (3), 11.14g, 11.22g, 11.37g, Dar us Sultanate Ahmedabad Mint (off flan), AH 992,996, 997 (KM# 82.1). 

Very fine. 3 coins. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

219 Akbar, Copper 1/2 Dam, 10.08g, Ahmadnagar Mint (KM# 22.20). Very fine, rare. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000

220 Akbar, Silver Square Rupees (2), 11.29g, 11.33g, Bang type, AH 989, AH 996 (KM# A86.1). Very fine+. 2 coins. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

221 Akbar, Silver Rupee, 11.10g, “Jalalahu” type, Berar Mint, Ilahi Month Shareware, Year 4X (KM# 93.6). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

222 Akbar, Copper Damra ?, 4.99g, Burhanpur Mint (KM# 16.7). Very fine.
 Sold ` ................ Estimate: ` 600-700

223 Akbar, Copper 1/2 Dam, 10.22g, Hissar Firoza Mint (KM# 28.1, 28.25). Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

224 Akbar, Copper Dam, 20.46g, Dar ul Zarb Kalpi Mint. Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

225 Akbar, Copper Kaserah (2), 5.33g, 4.27g, Kashmir type. Very fine. 2 coins.
 Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

226 Akbar, Silver Rupee, 11.21g, “Jalalahu-Octagonal borders” type, Lahore Mint, Illahi Month Amardad, Year 49 (KM# 94.3). Fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000

227 Akbar, Copper Dam, 19.96g, Merta Mint, AH 989. Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 500-700

228 Akbar, Silver Rupee, 11.19g, “Jalalahu” type, Patna Mint, Ilahi Month Khurdad, Year 43 (KM# 93.14). About extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

229 Akbar, Copper Dam, 20.69g, Saharanpur Mint, Ilahi Year 4X (KM# 32.22). Very fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

230 Jahangir, Silver Rupee, 11.30g, “Nur ud din” type, Agra Mint, Ilahi Month Farwardin, AH 1025/ RY 11 (KM# 145.1). About very fine.  
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

231 Jahangir, Copper Dam- Rawani, 19.70g, Agra Mint, AH 1021/ RY 7, Over struck on Suri coins (KM# 126.1). Very Fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

232 Jahangir, Copper Dam, 19.67g, Agra Mint, AH 1022 (KM#126.1B). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

233 Jahangir, Silver Rupee, 11.19g, “Muzaiyan” Couplet, Ahmedabad Mint, AH 1022, Ilahi Month Azar (KM# 149.2). Fine+. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

234 Jahangir, Silver Rupee, 11.37g, “Kalima” type, Ahmadnagar Mint (KM# 141.1). Uncleaned, very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
235 Jahangir, Silver Rupee, 11.38g, “Kalima” type, Ahmadnagar Mint (KM# 141.1). Very fine.

Sold ` .......................Estimate: ` 1,500-2,000
236 Jahangir, Silver Rupee, 11.37g, “Kalima” type, Ahmadnagar Mint (KM# 141.1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
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237 Jahangir, Silver 1/2 Rupee, 5.48g, “Nur ud din” type, Ahmadnagar Mint (KM# 134.1). Very fine+, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 7,000-8,000

238 Jahangir, Silver Rupee, 11.19g, Akbarnagar Mint, Ilahi Month Mihir (KM# 145.4). Cleaned, very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

239 Jahangir, Silver Rupee, 11.21g, “Nur ud din” type, Burhanpur Mint, RY 19 (KM# 145.5). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

240 Jahangir, Silver Rupee, 11.13g, “Kalima” type, Elichpur Mint (KM# A145.7). Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

241 Jahangir, Silver Rupee, 11.17g, “Badabar” couplet, Lahore Mint, RY 6 (KM# 149.16). Fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

242 Jahangir, Silver Rupee, 10.95g, “Nur ud Din” type, Lahore Mint, Ilahi Month Khurdad, AH 1023 (KM# 145.11). Good.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

243 Jahangir, Silver Rupee, 11.24g, “Nur ud Din” type, Lahore Mint, Ilahi Month Khurdad, RY 11 (KM# 145.11). Fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

244 Jahangir, Silver Rupee, 11.30g, “Nur ud Din” type, Lahore Mint, Ilahi Month Tir, RY 8 (KM# 145.11). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

245 Jahangir, Silver Rupee, 11.14g, “Nur ud din” type, Patna Mint, AH 1032/ RY 18 (KM# 145.12). fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

246 Jahangir, Silver Rupee, 11.31g, “Nur ud din” type, Patna Mint, AH 1032/ RY 18, Ilahi Month Farwardin (KM# 145.12). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

247 Jahangir, Silver Rupee, 11.18g, Qandahar Mint, AH 1029/ RY 14 (KM# 142.2). Very fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

248 Jahangir, Nur Jahan, Silver Rupee, 11.10g, Lahore Mint, AH 1034/ RY 20 (KM # 168.4). About very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000
249 Jahangir, Nurjahan, Silver Rupee, 11.38g, Patna Mint, AH 1037/ RY 22 (KM# 168.5). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

250 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.25g, Ahmedabad Mint, AH 1038/ RY Ahad (KM# 222.2). Fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200

251 Shah Jahan, Silver (2), Rupee, 11.36, Akbarabad Mint, AH 1052/ RY 16 (KM# 235.3) & 1/2 Rupee, 5.51g, Mint off flan (KM# 218.2), 
central inscription within square, knots at corners on both sides. Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200
252 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.43g, Akbarnagar Mint, RY 6 (KM# 224.5). Uncleaned, very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

253 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.34g, Bakkar Mint, RY 25, central inscription within square, knots at corners on both sides (KM# 
235.7). Fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200
254 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.27g, Daulatabad Mint, AH 1044/ RY 7, central inscription within square, knots at corners on both sides 

(KM# 235.10). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

255 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.19g, Daulatabad Mint, AH 1067/ RY 31, central inscription within square, knots on corners on both 
sides (KM# 235.10). Fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200
256 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.24g, Delhi Mint, AH 1037/ RY Ahad (KM# 222.7). About very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200
257 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.27g, Delhi Mint (KM# 227.6). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200
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258 Shah Jahan, Silver Rupees (2), 11.46g, 11.37g, Multan Mint, AH 1043/ RY 7 & AH 1047/ RY 10, central inscription within square, knots 
at corners on both sides (KM# 235.19). Very fine. 2 coins.  

 Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
259 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.14g, Patna Mint, Ilahi Month Shareware, AH 1039/ RY 2 (KM# 224.16). Very fine.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
260 Shah Jahan, Silver Rupees (2), Patna Mint, RY 21, RY 24 (KM# 235.20). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

261 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.35g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1068, central inscription within circle (KM# 228.4). 
About very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
262 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.34g, “Four Line Legend” type, Surat Mint, AH 1040 (KM# 222.13). Very fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

263 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.32g,“Four Line Legend” type, Surat Mint, AH 104X (KM# 222.13). About very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
264 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.40g, Surat Mint, AH 1027 (error date 6 instate 2) / RY 31 (KM# 228.5). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

265 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.30g, Surat Mint, AH 1053/ RY 17 (KM# 235.23).  Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

266 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.45g, Surat Mint (KM# 228.5). Fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

267 Shah Jahan, Silver Rupees (2), 11.45g, 11.37g, Tatta Mint, AH 1061/ RY 25, Ilahi Month Amardad & AH 1065/ Ry 29 (KM# 224.18). 
Very fine. 2 coins.

 Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

268 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.44g, Mustaqir al Khilafat Akbarabad Mint, RY 49 (KM# 300.6). Complete Mint name on top of reverse. 

Extremely Fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

269 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.42g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint (KM# 300.6). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500
270 Aurangzeb, Silver Rupee 11.61g, Akbarnagar Mint, RY 32 (KM# 300.7). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500
271 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.27g, Akbarnagar Mint, RY 35 (KM# 300.7). Complete Mint name on bottom of reverse. Very fine.

 Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

272 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.40g, Golkonda Mint, RY 4 (KM# 300.28). Very Fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

273 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.60g, Golkonda Mint, RY 4. (KM# 300.28) Very Fine.  

                                                                                                                  Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500
274 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.50g, Golkonda Mint, RY 10, complete mint name on bottom of reverse (KM# 300.28). Very Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500
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275 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.40g, Golkonda Mint, RY 11. (KM# 300.28) Very Fine.

                                                                                                                     Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500
276 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.50g, Golkonda Mint, RY 19 (KM# 300.28). Complete Mint name on bottom of reverse. Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

277 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.39g, Golkonda Mint (KM# 300.28). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

278 Aurangzeb, Silver 1/4 Rupee, 2.72g, Golkonda Mint, RY 24 (KM# 293.1). Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

279 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.44g, Jahangirnagar Mint (Mint name on Top), RY 4 (KM# 300.107). Complete Mint name on top of 
reverse. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
280 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.59g, Junagarh Mint, AH 108X/ RY 13, both sides legend within square (KM# 301.2). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
281 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.70g, Katak Mint, RY 45 (KM# 300.50). Mint name on bottom of reverse. About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

282  Aurangzeb, Silver Rupees (2), 11.62g, 11.62g, Katak Mint, AH (10)94/ RY 27, AH (11)03/ RY 36 (KM# 300.50). Very fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

283 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.43g, Lakhnau Mint, RY 45 (KM# 300.54). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

284 Aurangzeb, Silver Rupees (2), 11.43g, 11.42g, Surat Mint, AH 1078, AH (107)9 (KM# 300.86). Very fine. 2 coins.
 Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

285 Aurangzeb, Silver Rupees (2), 11.50g, 11.31g, Khambayat Mint, AH 1084/ RY 2X (KM# 30.51) & Junagadh Mint, AH 1102/ RY 34 
(KM# 300.43). Very fine. 2 coins.  

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

286 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.26g, Lakhnau Mint, AH 1098/ RY 30 (KM# 300.54). Very fine, scarce.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

287 Aurangzeb Silver Rupees (2), 11.57g, 11.60g, Makhsusabad Mint, AH 1116/ RY 48 (KM# 300.58) & Murshidabad Mint, AH 1117/ RY 
49 (KM# 300.65). Very fine, rare. 2 coins.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

288 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.41g, Parenda Mint, AH 1118 (KM# 300.70). Very fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

289 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.50g, Surat Mint, AH (10)79/ (KM# 300.86). About extremely fine, scarce. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 900-1,000
290 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.55g, Zafarabad Mint, RY 2X (KM# 300.93). Very fine+.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
291 Aurangzeb, Silver Rupees (2), 11.42g, 11.46g, Azimabad Mint, AH 1117/ RY 50 (KM# 300.16) & Patna Mint, RY 20 (KM# 300.71). 

Very fine. 2 coins. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
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292 Shah Alam, Silver Rupee, 11.32g, Mustaqir il Khilafat Akbarabad Mint, AH 1119/ RY Ahad (KM# 347.1). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

293 Shah Alam, Silver Rupee, 11.50g, Parenda Mint, AH 1122/ RY 4 (KM# 348.31). Complete Mint name on bottom of reverse. Very fine+, 
rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,000-8,000
294 Shah Alam, Copper Paisa, 13.31g, Parenda Mint. Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000
295 Shah Alam, Silver 2 Anna, 1.32g, Broad flan, Surat Mint (Not listed in KM). Very fine+, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,000-8,000

296 Shah Alam, Silver Rupees (2), 11.60g, 11.61g, Akbarnagar Mint, RY 2 (KM# 347.2) & Karimabad Mint, AH 1122/ RY 4 (KM# 347.11). 
Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
297 Jahandar Shah, Silver Rupee, 11.39g, Surat Mint, AH (11)24/ RY Ahad (KM# 364.19). Very fine+, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000
298 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.36g, Mustaqir ul Mulk Akbarabad Mint, RY 3 (KM# 377.5). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200
299 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.27g, Mustaqir Mulk Akbarabad Mint, RY 5 (KM# 377.5). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000 

300 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.32g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint, AH 1129/ RY 6 (KM# 377.6). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 900-1,000

301 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.51g, Mustagir ul Mulk Azimabad Mint, RY 7 (KM# 377.14). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000

302 Farrukhsiyar, Silver 1/2 Rupee, 5.74g, Azimabad Mint, Mint name on top, RY 8 (KM# 375.1). Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

303 Farrukhsiyar, Silver 1/4 Rupee, 2.71g, Dar ul Sarur Burhanpur Mint, RY 7 (KM# 377.22). Small part is broken on left side of reverse 
otherwise very fine+, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
304 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.37g, Lakhnau Mint, AH 1126/ RY 3 (KM# 377.44). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 900-1,000
305 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.35g, Dar ul Khilafat Shahjahanbad Mint, AH 1129 (KM# 377.55). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 900-1,000
306 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.38g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1129/ RY 6 (KM# 377.55). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 900-1,000
307 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.37g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint, AH 1138/ RY 8 (KM# 436.3). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000
308 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.35g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint, AH 1150/ RY 20 (KM# 436.3). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000
309 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.40g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint, AH 11XX/ RY 27 (KM# 436.3). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000
310 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.50g, Allahabad Mint, AH 114X/ RY 18 (KM# 436.6). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000

 

292
295294

293

296 297 302

303 307 309305



24

311 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.23g, Arkat Mint, AH 11XX/ RY 13 (KM # 436.7). Die crack on reverse. Patinated, extremely fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

312 Muhammad Shah, Silver Rupees (6), Arkat Mint, AH 11XX/ RY 2, RY 3, AH 11XX/ RY 5, AH 113X/ RY 6, AH 11XX/ RY 8, RY 18 (KM# 
436.7). Very fine+. 6 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,500-6,000
313 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.36g, Azimabad Mint, AH 11XX/ RY 10, mint name on top (KM# 436.12). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000
314 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.49g, Azimabad Mint, AH 115X/ RY 26 (KM# 436.12). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000
315 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.53g, Azimabad Mint, AH 115X/ RY 29 (KM# 436.12). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000

316 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.43g, Elichpur Mint, AH 11XX (KM# 436.24). One Shroff mark on reverse otherwise about 
extremely fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 6,000-7,000
317 Muhammad Shah, Copper Paisa, 20.16g, Elichpur Mint, AH 1139 (KM# A430.1). Very fine.

Sold ` ................Estimate: ` 1,200-1,500

318 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.39g, Gwalior Mint, AH 113(2)/ RY Ahad (KM# 436.25). Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

319 Muhammad Shah, Silver Rupees (2), Gwalior Mint, AH 1142/ RY 11, AH 1147/ RY 18 (KM# 436.25). Very fine. 2 coins.    
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

320 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.33g, Broad flan, Gwalior Mint, AH 114X (436.25). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

321 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.37g, Islamabad (Chakan) Mint, AH 1156/ RY 25 (KM# 436.28). Mint name on top of reverse. 
Complete name of Ruler, Mint & date. Very fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,000-8,000
322 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.29g, Itawa Mint, AH 1157/ RY 27 (KM# 436.29). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000
323 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.31g, Itawa Mint, AH 115X/ RY 27 (KM# 436.29). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000

324 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.35g, Imitiyazagarh Mint (KM# 436.27). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

325 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.52g, Kankurti Mint (KM# 436.35). Complete Mint name on bottom of reverse. Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
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326 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.40g, Kankurti Mint, (KM# 436.35). Fine+. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

327 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.38g, Kankurti Mint, (KM# 436.35). Fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

328 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.50g, Kashmir Mint, AH 11XX/ RY 3 (KM# 436.36). Complete Mint name on bottom of reverse. 
About extremely fine, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
329 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.32g, Kora Mint, AH 11XX/ RY 3 (KM# 436.39). Very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000
330 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.40g, Kora Mint, RY 6 (KM# 436.39). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 900-1,000
331 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.38g, Kora Mint, AH 1138/ RY 7 (KM# 436.39). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000
332  Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.32g, Kora Mint, AH 1144/ RY 13 (KM# 436.39). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000
333 Muhammad Shah, Silver 1/32 Rupee, 0.31g, Khujista Bunyad Mint, RY 27 (KM# A431). Very fine, scarce.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
334 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.58g, Murshidabad Mint, RY 6 (KM# 436.46). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000
335 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.36g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 114X/ RY 14 (KM# 437.4). Very fine+.  

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000

336 Muhammad Shah, Copper Paisa, 13.60g, Surat Mint (KM# 430.7). Very fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 400-500

337 Muhammad Shah, Silver Rupees (7), Bareli Mint (6), AH 1150/ RY 20, AH 1152/ RY 23, AH 1155/ RY 25, AH 1158/ RY 27, AH 115X/ RY 
28, AH 1160/ RY 29 & Itwa Mint (1), AH 1158/ RY 26 (KM# 436.29). Very fine to very fine+. 7 coins.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,500-6,000

338 Muhammad Shah, Silver Rupees (3), 11.54g, 11.59g, 11.62g, Akbarnagar Mint, AH 113X/ RY 6 (KM# 436.4), Allahabad Mint, AH 
11XX/ RY 22 (KM# 436.6) & Murshidabad Mint, AH 115X/ RY 28 (KM# 436.46). Very fine+. 3 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
339 Ahmad Shah, Silver Rupee, 11.40g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint, RY 3 (KM# 446.2). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000
340 Ahamd Shah, Silver Rupee, 11.39g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint, RY Ahad (KM# 446.2). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000

341 Ahmad Shah, Silver Rupee, 11.27g, Bareli Mint, RY 4 (KM# 446.21). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 900-1,000
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342 Ahmad Shah, Silver Rupees (4), Bareli Mint, AH 1162/ RY Ahad, AH 1161/ RY Ahad, AH 1165/ RY 5 & AH 1166/ RY 6 (KM# 446.21). 
Very fine to very fine+. 4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,500-4,000

343 Ahmad Shah, Silver Set of 4, 11.52g, 5.74g, 2.80g, 1.34g, Rupee, RY 6 (KM# 446.15), 1/2 Rupee, RY Ahad (KM# 444.4), 1/4 Rupee, 
RY 5 (KM# 443.1) & 1/8 Rupee, RY 4 (Not list in KM), Murshidabad Mint. Very fine to very fine+, rare. 4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

344 Ahmad Shah, Silver Rupee, 11.32g, Machalipattan Mint, AH 1164/ RY 4 (KM# 446.31). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

345 Ahmad Shah, Silver 1/4 Rupee, 2.89g, RY 8 (KM# 443.1). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
346 Ahmad Shah, Silver 1/32 Rupee, 0.35g, Obv: Persian legend “Ahmad”, Rev: Persian legend “Sahi” (Unlisted). Very fine, rare.

 Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

347 Alamgir II, Gold Fanam, 0.37g, Balapur Mint (KM# A468.1). About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,800-2,000
348 Alamgir II, Silver Rupee, 11.27g, Gwalior Mint, AH 11XX/ RY 5 (KM# 460.28). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

349 Alamgir II, Silver Rupees (2), 11.16g, 11.17g, Kashmir Mint, RY 4, RY 5 (KM# 460.11). Very fine. 2 coins. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

350 Alamgir II, Silver Rupee, 11.24g, Machalipattan Mint, AH 1168/ RY Ahad (KM# 460.41). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

351 Shah Alam II, Silver Rupee, 11.31g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1186/ RY 13 (KM# 709.1). Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 900-1,000

352 Shah Alam II, Silver Rupee, 11.25g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH (119)5/ RY 23, Parasol as a mint mark (KM# 709.2). 
Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000

353 Silver Rupees (2), 11.20g, 11.30g, Broad flan, Gwalior Mint, Farrukhsiyar, AH 1130/ RY 7 (KM# 377.30) & Muhammad Shah, AH 
1140/ RY 10 (KM# 436.25). Complete Mint name on bottom of reverse. Extremely fine. 2 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
354 Silver Rupees (7), Azimabad Mint, Shah Alam (2), AH 1120/ RY 2, AH 1121/ RY 3 (KM# 347.4), Muhammad Shah (3), AH 1131/ RY 2, 

AH 1137/ RY 6, AH 1151/ RY 22 (KM# 436.12), Ahmad Shah (1), AH 1161/ RY Ahad (KM# 446.5) & Alamgir II (1), AH 1168/ RY 2 (KM# 
460.5). Very fine+. 7 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,000-8,000
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Independent Kingdom

Assam
355 Lakshmi Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.60g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da 

Parasya”, Rev: “Sri Sri La/ksmi Simha Na/rendrasya” (R&B# Q36.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

Cooch Behar
356 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.83g, SE 1509, Bengali legend in 3 lines (KM# 44). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
357 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.76g, SE 1509, Bengali legend in 3 lines (KM# 44). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
358 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.79g, SE 1509, Bengali legend in 3 lines (KM# 44). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
359 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.97g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
360 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.23g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
361 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.84g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
Durrani
362 Copper Paisa (3), 17.30g, 17.21g, 10.82g, Kashmir Mint, Taimur Shah (2), AH 1200/ RY 13, AH 1201/ RY 14 & Zaman Shah (1), AH 

1214. Very fine. 3 coins.
 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Farrukhabad

363 Amin ud Daula, Silver Rupees (5), Ahmadnagar Farrukhabad Mint, in the name of Shah Alam II (KM# 28). Very fine to very fine+. 5 
coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

364 Amin ud Daula, Silver Rupee, 11.28g, Ahmadnagar Farrukhabad Mint, AH (11)97/ RY 24, in the name of Shah Alam II (KM# 28). Very 
fine. Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500

365 Amin ud Daula, Silver Rupee, 10.84g, Ahmadnagar Farrukhabad Mint, AH 1198/ RY 24, in the name of Shah Alam II (KM# 28). Very 
fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
366 Amin ud Daula, Silver Rupee, 10.40g, Ahmadnagar Farrukhabad Mint, in the name of Shah Alam II, RY 39 (KM# 28). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500
Maratha

367 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 12.10g, “Swarajya” phase, Obv: Legend in three lines “Sri Raja Shiv”, Rev: 

Legend “Chhatrapati” in two lines. Both sides legend in dotted circle. Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

368 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 12.06g, “Swarajya” phase, Obv: Legend in three lines “Sri Raja Shiv”, Rev: Legend 
“Chhatrapati” in two lines. Both sides legend in dotted circle.Patinated, very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
369 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 11.94g, “Swarajya” phase, Obv: Legend in three lines “Sri Raja Shiv”, Rev: Legend 

“Chhatrapati” in two lines. Both sides legend in dotted circle. Very fine+. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
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370 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 10.98g, “Swarajya” phase, Obv: Legend in three lines “Sri Raja Shiv”, Rev: Legend 
“Chhatrapati” in two lines. Both sides legend in dotted circle. Very fine+. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
371 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 11.64g, “Swarajya” phase, Obv: Legend in three lines “Sri Raja Shiv”, Rev: Legend 

“Chhatrapati” in two lines. Both sides legend in dotted circle. Very fine+. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

372 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 7.97g, “Swarajya” phase, Obv: “Sri Raja Shiv”, Rev: “Chattrapati”. Both sides 
legend in dotted circle. Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

373 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 8.61g, “Swarajya” phase, Obv: Obv: “Sri Raja Shiv”, Rev: “Chattrapati”. Both sides 
legend in dotted circle. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

374 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 7.50g, “Swarajya” phase, Obv: Obv: “Sri Raja Shiv”, Rev: “Chattrapati”. Both sides 
legend in dotted circle. About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

375 Copper Shivarai Fraction, 3.94g, Obv: “Shri Raj”, Rev: “Chattrapati”. Very fine, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

376 Copper Shivarai Fraction, 4.44g, Obv: “Shri Raj”, Rev: “Chattrapati”. Very fine, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

377 Chattrapati Shahu Maharaj, Copper Shivrai, 10.07g, with Fasli date 1240. Very fine, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

378 Agra- Akbarabad, Silver Rupee, 11.15g, in the name of Shah Alam II, AH 12XX/ RY 47, Fish as a mint mark.

Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

379 Bindraban- Muminabad ?, Copper 1/2 Paisa, 6.87g, “Fish” type, in the name of Shah Alam II. Very fine, rare.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

380 Chakan- Mominabad, Silver Rupee, 11.23g, AH 120X, in the name of Shah Alam II, Devnagari “Shri” on reverse (M&W # T1). 
About extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

381 Chakan- Mominabad, Silver Rupee, 10.91g, in the name of Shah Alam II, Devnagari “Shri” on reverse (M&W# T1). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

382 Ganeshpur- Chinchwar, Copper Paisa, 6.38g, in the name of Shah Ali Gohur (Shah Alam II), Battle Axe as a Mint mark. Very 

fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

383 Gokak- Azamnagar, Silver Rupee, 11.35g, “lutf-alah Badshah Zaman” couplet, in the name of Muhammad Shah (M&W# T1b). 

Extremely fine.
  Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

384 Kora, Silver Rupee, 11.27g, in the name of Shah Alam II, RY 2, Trishul as Mint marks (KM #276). Extremely fine.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
385 Mulher- Aurangnagar, Silver Rupee, 11.20g, in the name of Shah Alam II, Date 11, Flower, Shivpindi & Devnagari “Mu” for Mulher on 

reverse (M&W# T3a). Extremely fine for type.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

 Very fine.
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386 Muhiabad- Poona, Silver Rupee, 11.04g, “Ankushi” type, in the name of Shah Ali Gauhar, Ankush as a mint mark (M&W# T4). Shroff 

marks on both sides, very fine.  Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

387 Muhiabad- Poona, Silver Rupee, 11.32g, in the name of Shah Ali Gauhar (Shah Alam II), RY 6, Parsu- Battle Axe as a mint mark 
(M&W# T5).

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
392 Muhiabad- Poona, Silver Rupee, 11.33g, in the name of Shah Ali Gauhar (Shah Alam II), Parsu- Battle Axe as a mint mark (M&W# T5). 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
393 Ravishnagar Sagar, Silver Rupee, 11.10g, in the name of Shah Alam II, RY 28 (M&W# T2). Complete Mint name on bottom of 

reverse. Very fine+, rare with complete Mint name.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

394 Ravishnagar Sagar, Silver Rupee, 11.04g, in the name of Shah Alam II, RY 47 (M&W# T2). Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

395 Ravishnagar Sagar, Silver Rupee, 11.03g, in the name of Shah Alam II, RY 51 (M&W# T2).  Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

396 Ravishnagar Sagar, Silver Rupees (2), 11.01g, 10.87g, in the name of Shah Alam II, RY 35, RY 55 (M&W# T2). Very fine. 2 coins.
 Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

397 Vaphgaon, Silver Rupee, 11.18g, in the name of Shah Alam II, RY 12 (M&W# T1). Very fine+.
 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

Tanjore Maratha
398 Sarabhoji I, Gold Fanam, 0.37g, Obv: Lion facing right with upraised tail. Rev: Devanagari legend “Sri Sarabha” in two lines (Herrli 

GF-5.04.01). Very fine+.  
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

Nagpur Bhonsala
399 Silver Rupee, 10.72g, Katak Mint, in the name of Ahmad Shah Bahadur (KM# 350). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

400 Katak, Copper Paisa, 9.29g (KM# 70). Extremely fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 600-700

Mysore
401 Haider Ali, Gold Fanam, 0.38g, Obv: Lord Shiva Parvati seated, Rev: Persian letter “He” for Hyder Ali on granulated field (KM# 8). 

Extremely fine.  
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

 Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

388 Muhiabad- Poona, Silver Rupee, 11.32g, in the name of Shah Ali Gauhar (Shah Alam II), Parsu- Battle Axe as a mint mark (M&W# T5). 
Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
389 Muhiabad- Poona, Silver Rupee, 11.43g, in the name of Shah Ali Gauhar (Shah Alam II), Parsu- Battle Axe as a mint mark (M&W# T5). 

Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

390 Muhiabad- Poona, Silver Rupee, 11.40g, in the name of Shah Ali Gauhar (Shah Alam II), Parsu- Battle Axe as a mint mark (M&W# T5). 
Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
391 Muhiabad- Poona, Silver Rupee, 11.33g, in the name of Shah Ali Gauhar (Shah Alam II), Parsu- Battle Axe as a mint mark (M&W# T5). 

Very fine

Very fine.

.
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402 Tipu Sultan, Copper Paisa, 10.97g, Bengalur Mint, AM 12XX (retro), Elephant to right (KM# 33.1). Uncleaned, very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

403 Tipu Sultan, Copper 1/2 Paisa, 5.36g, Bengalur Mint, Elephant to left (KM# 32.2). Fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 300-400

404 Tipu Sultan, Copper 1/4 Paisa (2), 2.79g, 2.55g, Faiz Hisar Mint (KM# 41.2, 41.5). Very fine. 2 coins. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

405 Tipu Sultan, Copper 1/4 Paisa, 2.73g, Faiz Hisar Mint (KM# 41.2). Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 300-400

406 Tipu Sultan, Copper Paisa, 11.16g, Farrukhyab Hisar Mint, AM 1217 (retro), Elephant to left (KM# 63.1). Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

407 Tipu Sultan, Gold Fanam, 0.38g, Kalikut Mint, AH 1200 (KM# 78). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
408 Tipu Sultan, Copper 1/2 paisa, 5.25g, Khaliqabad mint (KM# 82), Very fine, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
409 Tipu Sultan, Copper Paisa, 10.52g, Nagar Mint, AM 12XX, Elephant to left (KM# 103.10). Patinated, about very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000
410 Tipu Sultan, Copper Paisa, 10.95g, Nagar Mint, AM 1221, Elephant to left (KM# 103.10). Fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000
411 Tipu Sultan, Copper Paisa, 11.06g, Nagar Mint, AM 1222, Elephant to left (KM# 103.11). Uncleaned, very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000
412 Tipu Sultan, Copper Paisa, 11.16g, Nagar Mint, Elephant to left (KM# 103.11). Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

413 Tipu Sultan, Gold Fanam, 0.38g, Patan Mint, AM 1200 (KM# 128.1). Extremely fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

414 Tipu Sultan, Copper 2 Paisa, 20.59g, Dar ul Sultanate Patan Mint, AM (12)24, Elephant to right with trunk upraised (KM# 124.5). 
Extremely fine for type, very rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 10,000-15,000

415 Tipu Sultan, Copper 1/2 Paisa, 5.62g, Patan Mint, AM 1225 (retro), Elephant to right, Persian letter “Be” above Elephant (KM# 122.6). 

About very fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 400-500

416 Tipu Sultan, Copper 1/2 Paisa, 5.49g, Patan Mint, Elephant to right (KM# 122.2). Fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 400-500

Rohilkhand
417 Hafiz Rahmat Khan, Silver Rupee, 10.90g “Badshah Ghazi” type, Anwala Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1176/ RY 4, small 

“Nun” on rev with sword near mint name (KM# 10). Very fine.    

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
418 Hafiz Rahmat Khan, Silver Rupees (3), 10.99g, 11.08g, 11.13g, Anwala Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1175/ RY 3, AH 1176/ 

RY 3 & AH 1183/ RY 11 (KM# 16.1, 16.2). Very fine to very fine+. 3 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,500-5,000

419 Hafiz Rahmat Khan, Silver Rupee, Muradabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1177 (Retro)/ RY 4 (KM# 76.3). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500
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420 Hafiz Rahmat Khan, Silver Rupee, 10.97g, Muradabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH XXX8/ RY 7 (KM# 76.3). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500
421 Hafiz Rahmat Khan, Silver Rupee, 11.12g, Muradabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1180/ RY 8, small “Nun” on reverse 

(KM# 76.6). Very fine.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

422 Hafiz Rahmat Khan, Silver Rupees (4), Muradabad Mint, in the name of Alamgir II, AH 1168/ RY 2, AH 1170/ RY 4, AH 1172/ RY 5 & AH 

117X/ RY 6 (KM# 76.1, 76.9). Very fine to very fine+. 4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

423 Hafiz Rahmat Khan, Silver Rupees (3), 11.01g, 11.05g, 11.18g, Muradabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1171/ RY 3, AH 

1176/ RY 4 & AH 1186/ RY 14 (KM# 76.9, 76.3,76.8). Very fine. 3 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,500-4,000

424 Silver Rupee, 11.04g, Qasba Panipat Mint, AH (11)98/ RY 25, in the name of Shah Alam II, Swastika as mint mark (KM# 116). Very 
fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
Sikh

425 Ranjit Singh, Silver Rupee, 10.97g, “Guru Gobind” couplet, Amritsar Mint, VS 1883 (KM# 20.1) Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
426 Ranjit Singh, Silver Rupee, 10.89g, “Nanakshahi” couplet, Amritsar Mint, VS 1885/ (18)99, Trishul (Trident) symbol (G.Singh# 

01.61.02). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

427 Ranjit Singh, Silver Rupee, 11.00g, “Guru Gobind” couplet, Kashmir Mint, Sprig/ Flower as a mint mark (H Herrli# 06.03.04). Very 
fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-9,000
Princely States

Alwar
428 Bani Singh, Silver Rupees (2), 11.30g, 11.27g, Rajgarh Mint, in the name of Muhammad Akbar II, RY 2, RY 27 (KM# 20). Very 

fine+. 2 coins.
 Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

429 Silver Rupee, 11.37g, in the name of Shah Alam II, RY 46 (KM# 10). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200
Arkot
430 Nawab, Copper Paisa, 13.40g, Arkat Mint, AH 1208/ RY 35. Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200
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Bahawalpur

431 Sadiq Muhammad Khan V, Silver Nazarana Rupee, 12.00g, Bahawalpur Mint, AH 1353, Obv: Portrait of Nawab Sadiq Muhammad 
Khan in Military uniform facing left, Persian legend “ba-Fazlah taalah Sadiq Mohammed Abbasi Khamis Farman Rawai mamlakat 
khudadad Bahawalpur”, Rev: Ornate helmeted arms, Persian legend, “Zarb Bahawalpur” at top and “Yek Rupaya” at bottom with 
Date. Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 35,000-40,000
Baroda
432 Anand Rao, Silver Rupee, 11.49g, Baroda Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1234/ RY 14, (KM# C# 24). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000
433 Anand Rao, Silver Rupee, 11.05g, Petlad Mint, in the name of Shah Alam II (KM# C# 13). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 900-1,000

434 Khande Rao, Copper, Paisa, 6.75g, (KM# Y# 7.7). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 500-600

435 Copper (4), 10.08g, 9.56g, 9.97g, 3.68g, Anand Rao, Paisa & 1/2 Paisa, Petlat Mint, in the name of Shah Alam II & Sayaji Rao II, 
Paisa, AH 1240/ RY 27. Very fine+. 4 coins.

 Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

Bela- Las Bela

436 Mir Khan Jam, Copper Falus, 5.38g (KM# C# 5). Very fine, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000
Bhopal
437 Nawab Hayat Muhammad Khan, Silver Rupee, 11.07g, Bhopal Mint, in the name of Shah Alam II, AH 120X/ RY 41 (KM# C# 12). 

Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 900-1,000

438 Nawab Hayat Muhammad Khan, Silver Rupee, 11.12g, Bhopal Mint, in the name of Shah Alam II, RY 44 (KM# C# 12). Very fine+.

 Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000
439 Nawab Hayat Muhammad Khan, Silver Rupee, 11.15g, Bhopal Mint, in the name of Shah Alam II, RY 29, Dagger facing down as a 

Mint mark. Very fine.
 Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000

440 Nawab Hayat Muhammad Khan, Silver Rupees (2), 11.10g, 11.06g, Daulatgarh Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 12XX/ 
RY 44, AH 1217/ RY 46 (KM# C# 27). About extremely fine. 2 coins.

 Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000
441 Shah Jahan Begam, Copper 1/4 Anna, 7.68g (KM# Y# 16). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 500-600
442 Copper (3), 30.67g, 15.02g, 7.67g, Sikandar Begum, Copper Anna, 30.76g, AH 1286, Obv: Date & Value, Rev: Mint name (KM# Y# 

6), Shah Jahan Begum, 1/2 Anna, AH 1302 (KM# Y# 18a) & Sikandar Begum, 1/4 Anna, AH 1286 (KM# Y# 6). Very fine to very fine+. 
3 coins.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
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Bharatpur

443 Silver Rupee, 11.16g, Mahaindrapur (Dig) Mint, in the name of Shah Alam II, AH 11(82), RY 9, Devnagari “Sa” (Unlisted in KM). Very 
fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
444 Silver Rupees (2), 11.26g, 11.12g, Mahe Indrapur Mint, in the name of Alamgir II, AH 1172/ RY 6 (KM# 27) & in the name of Shah Alam 

II, AH 120X/ RY 28 (KM# 88). Extremely fine. 2 coins.
 Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

445 Silver Rupee, 11.15g, Braj Indrapur Mint, AH 1217/ RY 45 (KM# 26). Extremely fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500
446 Silver Rupees (2), 11.03g, 11.04g, in the name of Muhammad Akbar II, Balwant Singh, Kumber Mint, AH 12XX/ RY 46 (KM# 116) & 

Jaswant Singh, Braj Indrapur Mint, AH 1271/ RY 41 (KM# 106). Very fine+. 2 coins.
 Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

Bikaner
447 Ratan Singh, Silver Rupee, 11.24g, in the name of Muhammad Akbar II, RY 31 (KM# 32). Die crack on centre of rev otherwise very 

fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000

448 Ganga Singh, Silver Rupee, AD 1892, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned Bust to left, Rev: Value, date within beaded 
circle (Prid# 1003, KM# 72). Fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

449 Ganga Singh, Silver Rupee, AD 1892, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned Bust to left, Rev: Value, date within beaded 
circle (Prid# 1003, KM# 72). Very fine. 

 Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

450 Ganga Singh, Silver Rupee, AD 1892, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned Bust to left, Rev: Value, date within beaded 
circle (Prid# 1003, KM# 72). Very fine. 

 Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

451 Ganga Singh, Silver Rupee, AD 1892, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned Bust to left, Rev: Value, date within beaded 
circle (Prid# 1003, KM# 72). About very fine.

 Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
Bindraban
452 Copper Paisa, 7.91g, Muminabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1209 (2 retro)/ RY 36, Fish as a mint mark. Extremely fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
Bundi
453 Ajit Singh, Silver Rupee, 11.36g, in the name of Shah Alam II, AH 1187/ RY 7. Very fine, scarce with full AH date.

 Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000
454 Raghubir Singh, Silver Rupee, 10.66g, VS 1964, with the name of Edward VII (KM# Y# 14). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 900-1,000
Datia

455 Silver Rupees (5), “Gaja Shahi”, series, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1235/ RY 14, AH (12)51/ RY 33, AH 1258/ RY 35, AH 
1211/ RY 39 & RY 41 (KM# C# 38). Very fine. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 4,500-5,000
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Dhar
456 Copper Paisa (3), 13.61g, 13.44g, 13.42g, Lord Hanuman running right. Very fine. 3 coins.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
457 Copper (3), 15.15g, 13.84g, 10.47g, in the name of Shah Alam II. Very fine. 3 coins.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
Devgarh Baria
458 Copper, 5.04g, Obv: Sun face, Rev: Grabbled design. Very fine.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Devas- S.B.

459 Narayan Rao, Copper Paisa, 12.68g, Allote Mint (KM# 10 type). Very fine+, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

Dungarpur

460 Udai Singh, Copper Paisa (2), 10.48g, 11.06g, VS 1916 (KM# 2,3). Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500
Gwalior

461 Silver Rupee, 10.80g, “Jean Baptiste Filose” issue, Seorha or Sabalgarh Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1198/ RY 3X, battle 
axe on reverse (S. Bhandare JONS 198). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
462 Silver Rupee, 10.90g, “Jean Baptiste Filose” issue, Seorha or Sabalgarh Mint, in the name of Shah Alam II, RY 31, battle axe on 

reverse (S. Bhandare JONS 199). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

463 Silver Rupee, 10.84g, “Jean Baptiste Filose” issue, Seorha or Sabalgarh Mint, in the name of Shah Alam II, RY 3X, battle axe on 
reverse (S. Bhandare JONS 200). Very fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
464 Daulat Rao, Silver Rupee, 10.75g, Sipri Mint, RY 35 (KM# 205). Very fine.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
465 Daulat Rao, Silver Rupees (3), 10.78g, 10.87g, 10.88g, in the name of Shah Alam II, Sipri Mint, AH 1106/ RY 47 (KM# 206), AH (11)06/ 

RY 47 (KM# 207), Narwar Mint, RY 35 (KM# 190). Very fine+. 3 coins.
 Sold ` ................ Estimate: ` 4,000-5,000

466 Daulat Rao, Silver Rupee, 11.06g, in the name of Shah Alam II, AH 1205/ RY 33, Lotus, Bud & Quatrefoil as a Mint mark (KM# 20). Very 
fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
467 Daulat Rao, Silver Rupee, 10.55g, Isagarh Mint, in the name of Muhammad Akabar II, RY 15, Cannon as a Mint mark (KM# 87). Very 

fine. 
 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

468 Silver Rupee, 11.54g, Dar ul Sarur Burhanpur Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1218 (KM# 38.2). Very fine. 
 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

469 Copper Paisa, 14.91g, in the name of Shah Alam II, Canon to left. Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

470 Copper Paisa, 13.45g, in the name of Shah Alam II, Trishul as Mint mark. Very fine.
 Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
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Hyderabad

471 Nizam Ali Khan, Silver Rupee, 11.20g, Daulatabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1182/ RY 11 (KM# 18). Test marks on 
reverse otherwise very fine+.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
472 Sikandar Jah, Silver Rupee, 10.81g, Khujista Bunyad Mint, in the name of Muhammad Akbar II, RY 6 (KM# 45). Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

473 Nasir ad Daula, Silver 1/2 Rupee, 5.55g, Farkhanda Bunyad Mint, in the name of Bahadur Shah, AH (1)260 (KM# C# 78). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

474 Afzal ud Daula, Copper Paisa, 11.33g, Hyderabad Mint, in the name of Bahadur Shah II (KM# C# 86). Fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1000

475 Afzal ud Daula, Copper Paisa, 11.31g, Hyderabad Mint, in the name of Bahadur Shah II, AH (1)275 (KM# C# 86). Extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

476 Mir Mahbub Ali khan, Silver Charkhi Rupee, 11.18g, Farkhanda Bunyad Mint, AH 1312/ RY 28 (KM# Y# 32). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

477 Mir Mahbub Ali Khan, Silver 1/8 Rupee, 1.01g, Farkhanda Bunyad Hyderabad Mint, AH 13XX (KM# Y# 14). Extremely Fine.
 Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,500

Hyderabad Feudatories
478 Elichpur, Copper Paisa, 10.96g, Tiger to left. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 500-700
479 Narayanpett, Silver Rupee, 11.18g, Dilshadabad Mint, AH 1239, in the name of Shah Alam II (KM# C# 40). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
480 Narayanpett, Silver Rupee, 11.18g, Dilshadabad Mint, AH 1245, in the name of Shah Alam II (KM# C# 40). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
481 Narayanpett, Silver Rupee, 11.17g, Dilshadabad Mint, AH 1286, in the name of Shah Alam II (KM# C# 40). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
Indore

482 Ahalya Bai, Copper 1/2 Anna, 12.47g, AH 1202, in the name of Shah Alam II, Obv: Fly whisk and Trident, Rev: Legend & date (KM# 
A54). Extremely fine for type.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
483 Copper, 12.32g, in the name of Shah Alam II, Obv: Shivpindi, Rev: Trishul. Patinated, extremely fine.

 Sold ` ................ Estimate: ` 500-600
484 Copper Paisa, 7.12g, Error, Mehdipur Mint. Very fine.

 Sold ` ................ Estimate: ` 500-600

485 Copper 1/2 Anna, 13.44g, Mehidpur Mint (KM# A53). About extremely fine, scarce in this grade. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

Jaipur
486 Madho Singh II, Silver 1/4 Rupees (4), 2.85g, 2.82g, 2.81g, 2.80g, Sawai Jaipur Mint, RY 20, 21, 23, 24 (KM# 139). Very fine to very 

fine+. 4 Coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

Jaaffarabad
487 Billon Kori, 1.93g. Very fine.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200
Jaora
488 Muhammad Ismail, Copper Paisa (2), 6.62g, 6.35g, AH 1311/ VS 1950/ AD 1893, AH 1311/ VS 1952/ AD 1895. Very fine. 2 coins.

 Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
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Jhabua

489 Copper, 12.01g, Obv: Battle axe and Trident (Parsu & Trishul), Rev: Legend (Not listed in KM). Extremely fine, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
Jhalawar
490 Madan Singh, Copper Double Paisa- Takka, 22.02g, “Madan Shahi” series, with the name of Queen Victoria, Jhar on obverse, RY 

10 (KM# Y2). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 500-600

491 Madan Singh, Copper Double Paisa- Takka, 22.21g, “Madan Shahi” series, with the name of Queen Victoria, Jhar on obverse, RY 10 
(KM# Y2). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 500-600
Junagadh
492 Silver (2), Kori, 4.71g, Mahabat Khan II, AH 1297/ VS 1932 (Not listed in KM) & Bahadur Khan, 1/2 Kori, 2.28g, with the name of 

Muhammad Akbar II, AH 1252/ VS 1891 (KM# 13). Very fine+. 2 coins.
 Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

Jodhpur
493 Silver Rupees (2), 11.21g, 11.03g, Dar ul Mansur Jodhpur Mint, AH 1172/ RY 3 & AH 1172/ RY 4 (J Lingen # J.02.02). About 

extremely fine. 2 coins.  
 Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

494 Silver Rupee, 11.21g, Big Nazarana like flan, Dar ul Barkat Nagour Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1200/ RY 28, Date 
combination not listed in J Lingen (J Lingen# N.03.01 type). Very fine+, rare. 

 Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500
495 Silver Lululshahi Rupees (2), 11.30g, 11.34g, Sojat Mint, RY 23, in the name of Shah Alam II, Daroga mark “La” (J Lingen# S.03.02). 

Very fine. 2 coins.  
Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

496 Bhim Singh, Cooper, Taka, 22.20g, Dar ul Mansur Jodhpur but struck at Pali Mint, in the name of Muhammad Akbar II, RY 22 (J 
Lingen# P.04.02). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 500-700
497 Anonymous Copper Takka, 21.01g, Dar ul Mansur Jodhpur but struck at Pali Mint, AH 1205/ RY 35 (J Lingen# J.06.02). Very fine. 

 Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000

498 Anonymous, Copper Takka, 20.93g, Dar ul Mansur Jodhpur but struck at Pali Mint, RY 45 (J Lingen# P.06.02). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 500-700

499 Sardar Singh, Copper 1/2 Anna (2), 20.64g, 20.43g, Jodhpur Mint, with the name of Edward VII, Daroga Mark “Ma” (J Lingen# 
J.12.12). Very fine. 2 coins.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
500 Silver Rupees (4), Takhat Singh, with the name of Queen Victoria, Pali Mint, VS 1926, Daroga mark “Sa” (J Lingen# P.07.4.06), Pali 

Mint, RY 52, Daroga mark “Ra”, Sojat Mint, RY 16, Daroga Mark “Ma-13” (J Lingen# S.07.2.06), Jaswant Singh, Jodhpur Mint, Daroga 
mark “Aum” (J Lingen# J.09.06.03). Very fine to very fine+. 4 coins.

 Sold ` ................ Estimate: ` 3,500-4,000
Jodhpur Feudatories
501 Kuchaman, Silver Rupee, 10.89g, “Bopushahi”, in the name of Shah Alam II, AH 1203/ RY 31 (KM# 276). Very fine+. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
Kashmir
502 Ranbir Singh, Copper Paisa (2), 6.72g, 6.75g, Jammu Mint (KM# 1.1). Very fine. 2 coins.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
503 Ranbir Singh, Copper 1/2 Paisa (2), 2.09g, 3.06g, Srinagar Mint, VS 1936, English initial “JHS” (KM# Y# 18). Very fine. 

 Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
Karauli
504 Mank Pal, Silver Rupee, 11.08g, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1227/ RY 6 (KM# 26). Very fine+.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
Kotah
505 Cooper, Taka, 17.53g, in the name of Muhammad Akbar II. Very fine.

Sold ` ................Estimate: ` 500-700
Kutch
506 Rao Sri Gohodji I, Silver Kori, 4.65g (RS# 84.1). Extremely fine for type, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500
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507 Rao Sri Deshalji II, Silver 1/2 Kori, 2.20g. Fine, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 600-800

508 Rao Sri Pragmalji II, Silver 5 Kori, AD 1875/ VS 1932, with the name of Victoria Queen (KM# Y# 16.1, RS# 181.25
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

509 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (11), with the name of George V, VS 1973/ AD 1916, VS 1975/ AD 1919, VS 1987/ AD 1930, VS 
1988/ AD 1932, VS 1989/ AD 1932, VS 1989/ AD 1933, VS 1989/ AD 1933, VS 1992/ AD 1935, VS 1992/ AD 1936 (RS# 
233.63,233.58,233.57,233.53,233.64,233.1,233.20) & with the name of George VI, VS 1998/ AD 1942, VS 1999/ AD 1942 (RS# 
271.3,271.1). Extremely Fine. 11 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 12,000-13,000
510 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (2), with the name of Edward VIII, VS 1993/ AD 1936 (KM# Y# 67, RS# 248.2). About extremely fine. 

2 coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,200-2,500

511 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (2), with the name of Edward VIII, VS 1993/ AD 1936 (KM# Y# 67, RS# 248.2). About 
extremely fine. 2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,200-2,500

512 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (2), with the name of Edward VIII, VS 1993/ AD 1936 (KM# Y# 67, RS# 248.2). About extremely fine. 
2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,200-2,500
513 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (2), with the name of Edward VIII, VS 1993/ AD 1936 (KM# Y# 67, RS# 248.2). About extremely fine. 

2 coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,200-2,500

514 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (2), with the name of Edward VIII, VS 1993/ AD 1936 (KM# Y# 67, RS# 248.2). About extremely fine. 
2 coins.

Sold ` ................ Estimate: ` 2,200-2,500
515 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (2), with the name of Edward VIII, VS 1993/ AD 1936 (KM# Y# 67, RS# 248.2). About extremely fine. 

2 coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,200-2,500

516 Rao Sri Vijayraji, Copper Adhiyo, AD 1943/ VS 1999 (KM# Y# 80, RS# 267.1). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 600-700

517 Rao Sri Vijayraji, Copper Adhiyo, AD 1943/ VS 1999 (KM# Y# 80, RS# 267.1). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 600-700

518 Rao Sri Vijayraji, Copper Adhiyo (3), VS 2002/ AD 1946 (KM# Y# 80, RS# 267.7). Very fine+, scarce. 3 coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,800-2,000

Ladakh- Dogra occupation
519 Ranbir Singh, Copper Paisa, 5.31g (KM# 9). Very fine.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
Makarai

520 Copper, 10.88g, Obv: Katar, Rev: Trident. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

521 Copper, 10.55g, Obv: Katar, Rev: Trident. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

522 Copper, 10.08g, Obv: Katar, Rev: Trident. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

). Very fine.
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Maler Kotla

523 Ibrahim Ali Khan, Silver Rupee, 9.28g, in the name of Ahmad Shah Durrani (KM# Y# 6). Very fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

524 Silver Rupees (3), 10.70g, 10.62g, 9.95g. Fine to very fine. 3 coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 4,500-5,000

525 Silver Rupees (3),10.75g, 10.72g, 9.75g. Fine to very fine. 3 coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 4,500-5,000

526 Silver Rupees (2), 10.78g 10.46g. Fine to very fine. 2 coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 3,000-4,000

Mewar
527 Swarupshahi, Silver (3), Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 10.92g, 5.41g, 2.65g, Obv: Devnagari legend “Dosti Landhan” Rev: 

Devanagari “Chitrakoot Udaipur” (KM# Y# 11, 109). Very fine. 3 coins.
 Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

528 Fattah Singh, Silver Complete Set of Rupee, 1/2, 1/4, 1/8 and 1/16 Rupee, VS 1985, Udaipur Mint, Milled coinage series, Obv: 
Devnagari legend “Dosti Landhan” Rev: Devanagari “Chitrakoot Udaipur”. Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
529 Silver 1/4 Rupee, 2.56g, Udaipur Mint, in the name of Alamgir II (KM# C# 30). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
530 Silver (3), VS 1985, 1/8 Rupee (1), 1/16 Rupee (2) (KM# Y# 19, 18) & Copper (3), VS 2000, Anna (KM# Y# 17), VS 1999, 1/2 Anna, 1/4 

Anna (KM# Y# 15, 16.1). Very fine to very fine+. 6 coins.  
Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

Mysore

531 Anonymous, Copper (2), 2.89g, 2.71g, Lord Vinayaka- Ganesha on obverse. Very fine. 2 coins.
 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

532 Anonymous issue, Copper Kasu (31), Obv: Numeric in Kannada, Rev: Crossed double lines. Very fine to very fine+. 31 coins.
 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

533 Gold Narsimha Fanam (4), 0.38g, 0.38g, 0.38g, 0.38g, Obv: Lord Narsimha, Rev: Legend (KM# C# 212). Very fine+ to extremely fine. 
4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

534 Gold Narsimha Fanam (4), 0.38g, 0.38g, 0.38g, 0.38g, Obv: Lord Narsimha, Rev: Legend (KM# C# 212). Very fine+ to extremely fine. 
4 coins

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

535 Gold Narsimha Fanam (4), 0.38g, 0.38g, 0.38g, 0.38g, Obv: Lord Narsimha, Rev: Legend (KM# C# 212). Very fine+ to extremely fine. 
4 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000
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536 Gold Narsimha Fanam (2), 0.38g, 0.38g, Obv: Lord Narsimha, Rev: Legend (KM# C# 212). Very fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

537 Dewan Purnaiya, Copper, 25 Cash, 11.03g, Obv: Sardula- Mythical Lion, Rev: Kannada legend “Krishna” in centre surrounded by 
Mint name & denomination (KM# C# 187). Very fine, scarce.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000
538 Dewan Purnaiya, Copper 25 Cash, 11.19g, Obv: Sardula- Mythical Lion, Rev: Kannada legend “Krishna” in centre surrounded by 

Mint name & denomination (KM# C# 187). Extremely fine, scarce. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

539 Krishna Raja Wodeyar, Copper 20 Cash, 9.09g, Obv: Elephant to left, Rev: Value in Kannada & Roman numeral (KM# C# 177). Very 
fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200

540 Krishna Raja Wodeyar, Copper (6), 25 Cash (1), 20 Cash (3), 10 Cash (1), Obv: Shardul Myatical Tiger, Kannada letter “Sri” between 
Sun and Moon, date below, Rev: English & Kannada legend & 20 Cash (1), Obv: Elephant to left, Kannada letter “Sri” between Sun and 
Moon, Rev: & Kannada legend & Denomination in Roman character (KM# C# 177). Very fine to very fine+. 6 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000
Nawanagar
541 Jam Sri Vibhaji, Copper 3 Dokda, 18.57g, VS 1928 (KM# 17). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500

542 Jam Sri Vibhaji, Copper 2 Dokda, 12.70g, VS 1943 (KM# 18). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200
Patiala
543 Karam Singh, Silver Rupee, 10.09g. Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200
Porbandar
544 Silver Kori & 1/2 Kori, 4.84g, 2.31g, in the name of Muzaffar Shah III (KM# C38, 37). Very fine. 2 coins. 

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

Radhanpur
545 Zorawar Khan, Silver Rupee, 11.88g, with the name of Queen Victoria, AH 1287/ AD 1871 (KM# 11). Very fine+.

Sold ` ....................... Estimate: ` 7,000-8,000
Sunth
546 Copper, 7.73g, Obv: Scale, Rev: Gujarati legend “Sri Ram (pur)”. Extremely fine for type, rare.

 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

547 Copper Square Paisa, 3.73g, Spears on both sides (KM# 4). Extremely fine. Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
Travancore
548 Silver Fanam, 0.37g, Obv: Conch Shell, Rev: Symbol. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000
549 Copper Thira Cash, 0.85g, Obv: Winged deity- Garuda seating cross leg, Rev: Bala Krishna standing within dotted circle. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200
550 Copper Thira Cash (3), 1.02g, 1.16g, 1.18g, different varieties. Very fine to very fine+. 3 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
551 Copper Thira Cash, 1.17g, Obv: Vyaghrapada Muni, Rev: Jayasimhanad emblem (B Sarasan# 297.2). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

552 Rani Gouri Parvathi Bai, Copper Kasu, 0.57g, Obv: Five headed Cobra, Lotus spring on either side, “Kasu” in Tamil below, Rev: 
Garlanded namam “(9)91 year” in Tamil (B Sarasan# 187.1). Patinated, very fine+, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
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553 Rama Varma VI (1), Copper Chuckram, Obv: RV monogram, Rev: Conch shell, (KM 49) & Bala Rama Varma II (2), Copper, 8 Cash, 
4 Cash, Obv: Monogram, Rev: Shankha in sprays (KM# 59, 58). Very fine. 3 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500

554 Swati Thirunal Rama Varma, Copper Cash, 0.52g, Obv: Obv: Shivlinga, Numeral 1055 below, Rev: Conch- Shankh (B Sarasan# 
197.1-2). About extremely fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000
555 Bala Rama Varma, Silver Fanam (4), Obv: Denomination, Year & Ruler's name, Rev: Sankha (Conch Shell), ME 1116 (2), 1118 (2) 

(KM# 65). Very fine. 4 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

Tonk
556 Silver Rupees (2), 11.34g, 10.98g, Sironj Mint, Amir Khan, AH 1228 (KM# C# 60) & Wazir Muhammad Khan, with the name of Queen 

Victoria, AH 1280 (KM# Y# 2). Very fine+. 2 coins.
 Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000  

Indo French
557 Silver Rupees (2), 11.48g, 11.55g, Murshidabad Mint, in the name of Muhammad Shah, RY 21, RY 22. Very fine. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
558 Pondicherry, Copper Doudou, 3.90g, 1836, Obv: Rooster, Rev: Tamil legend (KM# 52). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 600-700
559 Pondicherry, Copper Doudou (2), 4.04g, 3.36g, Obv: Rooster, Rev: Tamil legend “Pudu cheri” & Obv: Fleur-de-lis, Rev: Tamil legend 

“Puducheri (KM# 35, 52). Very fine. 2 coins.
Sold ` ................ Estimate: ` 2,000-2,500

560  Mahe, Silver 1/5 Rupee, 2.29g, Puducherry Mint, AD 1752, with initial P (KM# 67). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000

561 Mahe, Silver 1/5 Rupees (2), 2.29g, 2.30g, Pondicherry Mint. Very fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

Indo Dutch

562 Gold Fanam (3), 0.35g, 0.34g, 0.34g, Obv: Crude form of Goddess Kali, Rev: Legend. Very fine. 3 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

563 Copper Stuiver, 25.80g, Negapatnam Mint, Obv: Figure of Goddess Kali, Rev: Tamil legend “Nakapattanam” in 2 lines (KM# 28). 
Very Fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 7,000-8,000
564 Copper Stuiver, 27.90g, Negapatnam Mint, Obv: Figure of Goddess Kali, Rev: Tamil legend “Nakapattanam” in 2 lines (KM# 28). 

Very Fine.
Sold ` ................ Estimate: ` 7,000-8,000

565 Copper Duit, 3.45g, Obv: Facing figure of Goddess Kali, Rev: Tamil legend “Nakapattanam” in 2 lines (KM# 26). Very fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

566  Copper Cash, 1.11g, Obv: N above VOC monogram, Rev: Devnagari legend in 2 lines (KM# 13). Very fine, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
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Indo Portuguese

567 Diu, 5 Bazarucos, Lead, 3.14g, Obv: Cross, Rev: Crown (KM# 35). Fine, scarce. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

568 Goa, D. Pedro II, Silver Xerafin, 10.48g, 1686, Obv: Crowned arms, Rev: Cross and date in angels of cross (Gomes# 10.04). 
Interesting Shroff marks on both sides. Very fine for type, rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000
569 Goa, D. Maria I, Silver Rupia- 600 Reis, 10.83g, Obv: Bust facing right, legend and date, Rev: Crown arms (Gomes# 35.01 to 35.07). 

About very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

570 Cochin, Lead Bazarucos, 2.32g, Obv: Crowned arm divides latter C / O, Rev: Crown (Not listed in Gomes and major Publications). 
Very fine for type, very rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
571 Luiz, Copper Quarto or 1/4 Tanga (6), different dates, 1881(2), 1884(2), 1886(2), Colonial series (KM# 307). Fine, scarce. 6 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

572 Carlos, Copper 1/2 Tanga (30 Reis), 12.33g, 12.31g, 12.22g, 1901. Very fine. 3 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

573 Silver Rupee, 1912, Obv: Liberty head to left, Rev: Denomination within wreath (KM# 18). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

East India Company- Bombay Presidency

574 Mumbai, Silver Rupee, 11.45g, in the name of Muhammad Shah, AH 11XX/ RY 17 (KM# 163). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: 1,200-1,500

575 Mumbai, Silver Rupee, 11.53g, in the name of Muhammad Shah, AH 1148/ RY 18 (KM# 163). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 900-1,000
576 Mumbai, Silver 1/2 Rupee, 5.80g, in the name of Muhammad Shah, RY 2. Interesting Shroff marks on reverse, extremely fine, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

577 Mumbai, Silver Rupees (3), 11.47g, 11.52g, 11.55g, in the name of Ahmad Shah, RY 2, RY 4, RY 6 (KM# 168). Very fine. 3 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

578 Silver 1/5 Rupees (2), 2.25g, 2.28g, “Tellicherry” issue, in the name of Alamgir II Normal 5, & Inverted 5. Very fine+. 2 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

579 Mumbai, Copper 2 Pice, 19.74g, Obv: U.E.I. Co. bale mark, Rev: Scale, Persian legend “Adl” (KM# 200). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200

580 Mumbai, Copper Pice, 10.20g, Obv: Large Crown, legend BOMB, Rev: U.E.I. Co. Bale mark (KM# 189). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

568 569 573

574 576 577

578
579 580



42

East India Company- Bengal Presidency

8

581 Azimabad, Silver (2), Rupee, RY 5 & 1/2 Rupee, 11.44g, 5.63g, RY 4, in the name of Shah Alam II. Very fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

582 Gwalior, Silver Rupee, 11.14g, in the name of Shah Alam II, AH 1218/ RY 46, British Sword as a mint mark. Very fine, rare.

Sold ` ................Estimate: ` 3,000-4,000

583 Gwalior, Silver Rupee, 11.13g, in the name of Shah Alam II, AH 1218/ RY 46, British Sword as a mint mark. Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

584 Muhammadabad Banaras, Silver Rupees (3), 11.34g, 11.32g, 11.17g, in the name of Shah Alam II, AH 121X/ RY 38, AH 1216/ RY 44 
& AH 1228/ RY 49, stylized Fish as a mint mark (KM# 40.1, 41). Very fine+. 3 coins. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,700-3,000
585 Muhammadabad Banaras, Silver Rupees (2), 11.31g,11.33g, in the name of Shah Alam II, AH 1207/ RY 35, AH 121X/ RY 38, stylized 

Fish as a mint mark (KM# 40.1). Very fine+. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

586 Muhammadabad Banaras, Silver 1/4 Rupee, 2.73g, in the name of Shah Alam II, RY 22, stylized Fish as a mint mark (Paul S # 7.116). 
Heavy scratch marks on reverse otherwise very fine, rare. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000
East India Company- Madras Presidency

587 Chinapattan, Silver Rupee, 11.52g, in the name of Aurangzeb, RY 41 (KM# A289). Very fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

588 Arkat, Silver Rupee, 11.54g, in the name of Alamgir II, AH 1172/ RY 6, Lotus as a mint mark (KM# 415.1). Very fine, scarce.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200

589 Arkat, Silver Rupee, 11.60g, in the name of Alamgir II, Frozen RY 6, Lotus as a mint mark (KM# 384). Very Fine+.     
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

590 Arkat, Silver Rupee, 11.40g, in the name of Alamgir II, Lotus as a mint mark on rev (KM# 384). Very Fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

591 Silver Rupee, 11.30g, Arkat Mint, in the name of Alamgir II, Lotus as a mint mark on rev (KM#384). Very Fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200

592 Silver 2 Fanam, 1.80g, 2nd issue, Obv: Value in English & Persian on Buckled Garter, Rev: Ribbon, Star, value in Tamil & Telugu, 
vertical edge (KM# 350). About extremely fine. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
nd

593 Copper Cash, 0.82g, 2  issue, 1705, Obv: Bale mark with date, Rev: Telugu legend “Sri Ranga” in 2 lines (Prid# 96). Very fine+, very 
rare.

Sold `................ Estimate: ` 7,000-8,000
594 Copper Cash, 1.21g, Obv: A heart shaped shield with a 4 on top, EEIC within the shield, Rev: Date 1733. (Mitch# T&K 1277). Very fine. 

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
595 Copper Cash, 1.17g, Obv: A heart shaped shield with a 4 on top, EEIC within the shield, Rev: Date 1733. (Mitch# T&K 1277). Very fine.

Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500
596 Copper 20 Cash, 8.70g, Soho Mint, Obv: Coat of arms of the EIC and date 1808, Rev: Value in English (KM# 321). Fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
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East India Company- Uniform Coinage

597 William IIII, Silver Rupee, 1835. Very fine.     
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

598 William IIII, Silver 1/2 Rupee, 1835, Calcutta Mint, F incused. Very fine+. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

599 William IIII, Silver 1/4 Rupee, Calcutta Mint, 1835, RS incused, B / I. About extremely fine. 
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

600 William IIII, Silver 1/4 Rupee, 1835, F incused. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

British India

601 Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1862, Calcutta, A / I / No mint mark. Uncirculated, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

602 Victoria Queen, Copper 1/2 Anna (2), 1862 & 1877. Fine. 2 coins.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

603 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1878. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000

604 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1887, Calcutta Mint. Scratch marks on obverse. Fine+.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,000-1,200

605 Victoria Empress, Silver 1/4 Rupee, 1890. Very fine+.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,200

606 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1896, Calcutta Mint, A/I. About extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

607 Victoria Empress, Silver 1/2 Rupee, 1899, Bombay Mint, A/I (Prid# 307). About uncirculated. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

608 Edward VII, Silver 2 Annas, 1909. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

609 Edward VII, Silver 2 Anna, 1909. Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 4,000-5,000

610 George VI, Silver Rupee, 1938, Bombay Mint, without Mint mark (Prid# 233). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 5,000-6,000
611 Silver 2 Anna, Error- Both sides blank. Very fine, extremely rare.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
Republic of India
612 1973, Proof, Silver, Rupees 10, “Grow More Food” (KM# 188). 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500
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Foreign Coins

613 Afghanistan, Mahmud Shah, Silver Rupee, 11.47g, Herat Mint, AH 1222 (KM# 398.2). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

614 Afghanistan, Mahmud Shah, Silver Rupee, 9.34g, Kabul Mint, AH 1251 (KM# 448). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

nd615 Afghanistan, Dost Muhammad, 2  region, Silver Rupee, 9.12g, Kabul Mint, AH 1273 (KM# 497). Very fine.

Dost Mohammad Khan was the founder of the Barakzai Dynasty and one of the prominent rulers of Afghanistan during the First Anglo-
Afghan War.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

616 Afghanistan, Sher Ali, Silver Rupee, 9.13g, Kabul Mint, AH 1288 (KM# 519). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

617 Afghanistan, Sher Ali, Silver Rupee, 9.18g, Kabul Mint, AH 1293 (KM# 520). Extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

618 Afghanistan, Sher Ali, Silver Rupee, 9.00g, Kabul Mint, AH 1294 (KM# 521). Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

619 Afghanistan, Sher Ali, Silver Rupee, 9.18g, Kabul Mint, AH 1295 (KM# 519). About extremely fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

620 Afghanistan, Sher Ali, Silver Rupee, 9.20g, Kabul Mint, AH 1296 (KM# 519). About very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

621 Afghanistan, Abdur Rahman, Silver Rupee, 9.12g, Kabul Mint, AH 1305 (KM# 544.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

622 Afghanistan, Muhammad Ishaq, Silver 5 Rupees, 45.93g, Kabul Mint, AH 1314 (KM# 884). Very fine, rare.
Sold ` ....................... Estimate: ` 8,000-10,000

623 Afghanistan, Muhammad Ishaq, Silver Rupee- Du Mesqal, 9.16g, Kabul Mint, AH 1314 (KM# 867). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

624 Bailiwick of Guernsey, Proof Coin Set of 8 coins, 1986, struck by Royal Mint. In original pack of issue.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500
625 Bhutan, Jigme Singye, Silver 15 Ngultrums, 22.48g, 1974, “Commemorative issue- FAO - Food for all”, Obv: FOOD FOR ALL, 

Rev: BHUTAN, NGULTRUMS 15 (KM# 42). Very fine.    
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

626 Burma, Ancient Kingdom of Srikshetra, Funan Kingdom, Silver, 10.27g, Obv: Damaru with Garlande, 3 beads above, Rev: 
Srivatsa with Shankh (Conch). Very fine+.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,000-4,000

627 Burma, Ancient Kingdom of Srikshetra, Funan Kingdom, Silver, 10.21g, Obv: Damaru with Garlande, 3 beads above, Rev: Srivatsa 
with Shankh (Conch). Very fine+.  

Sold ` ....................... Estimate: ` 3,500-4,000
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628 Burma, Silver Set of 5, Rupee- Kyat, 1/2 Rupee- 5 Mu, 1/4 Rupee- Mat, 1/8 Rupee- Mu & 1/16 Rupee- Pe, 1214, Obv: Burmese 
peacock, Rev: Value within Oak Wreath (KM# 10,9,8,7,6). Very fine to extremely fine, very rare as a set in 5 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 12,000-15,000

629 Portugal, Luiz I, Copper (3), 11.83g, 5.81g, 3.03g, Reis 20, 1888 (KM# 527), Reis 10. 1892 (KM# 532) & Reis 5, 1892 (KM# 530). 
Very fine+. 3 coins.  

 Sold ` ................ Estimate: ` 700-800
630 Straits Settlements, Victoria, British India Government, Copper, 1/2 Cent, 1862, Obv: Bust to left, Rev: Value, date & legend within 

wreath (KM# 5). Very fine, rare.  
Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

Token

631 Bahawalpur, Sir Sadiq Muhammad Khan V, Badge (2), depicting royal Portrait facing.
 Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

632 Silver Token, 11.33g, imitating Sanah 19 Rupee of Murshidabad, interesting Lion below on obverse. Very fine. 
Sold ` ................ Estimate: ` 1,200-1,500

Medals

633 Victoria Queen of England & Empress of India Medal, 3.91g, 1837-1897. Very fine, rare.
Sold ` ................ Estimate: ` 1,500-2,000

634 1st World War, Bronze Medal, 28.71g, Commemoration of the Signing of the ARMISTICE 1914-18. Presented by the Citizens 
rdof Bombay 23  November 1918 to the troops of the defended port. Extremely fine.   

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

635 Bahawalpur, Sadiq Muhammad Khan V, Coronation Copper Medal, 22.92g, 1924, Obv: Portrait bust of Sadiq Muhammad Khan V 
facing left, Rev: Persian legend in two circles “Al Malik ho Allah Abd Allah wa abd al Rasul Nawab Haji Mohammad Abbasi 
Khamis farman rawai Bahawalpur” (T Mc 39). Extremely fine, scarce.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000–2,500
636 Jaipur, Man Singh II, Silver Jubilee Copper Medal, 28.32g, Obv: Bust of Maharaja Man Singh II to right, Rev: Coat of arms of the 

state with legend “Rajat Jayanti” and date “1922-1947” at bottom. About uncirculated. These Medallions in Copper & Silver supposed 
to be Morden strucked. 

Sold ` ................ Estimate: ` 2,500-3,000

637 Mysore University Bronze Medal, 21.86g, INTER UNIVERSITY YOUTH FESTIVAL MYSORE 1959. In original cardboard Box of 
issue. Minted by Barton Son & Co. (P) Ltd.

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000
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638 Rabindranath Tagore Bronze Medal, 29.05g, 1961, Obv: Portrait facing left, Rev: Legend within wreath. Minted by I G Mint Calcutta, 
in original Box of issue. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

639 Bombay University, Silver Medal, 29.91g, H. R BATHEJA Medal awarded to H.S. VACHHA M.A 1965. About extremely fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 2,500-3,000

640 Cricket Silver Medal, 11.44g, ST. MARY'S HIGH SCHOOL BOMBAY, 1969. With suspender loop. 

Sold ` ....................... Estimate: ` 1,200-1,500
Miscellaneous 
641 Dewas, SB branch, Weight, Aadha Paav, 111.16g. Very fine.

Sold ` ....................... Estimate: ` 800-1,000
642 Sayla Darbar Rubber Stamp. 

Sold ` ................ Estimate: ` 800-1,000
643 Chapras (2), 101.85g, 179.89g, Municipal committee, Bazar Chaprasi- Damoh (MP) & District Local Board, East Khandesh. Very fine. 

2 Chapras.   
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,000-1,500

Large Lot
644 Mixed Silver Coins (100), Varies types & verities. Fine to fine+. 100 coins.

Sold ` ....................... Estimate: ` 75,000-80,000
Paper Money

645 Indo Portuguese, Goa, 600 Escudos, Type 12.39, Signed G-4 A-14, Two cancellation hole (R IMP# 12.39.5). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 2,000-2,500

646 Indo Portuguese, Goa, 300 Escudos, Type 12.38, Signed G-4 A-14, Two cancellation hole (R IMP# 12.38.5). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

647 Indo Portuguese, Goa, 60 Escudos, Type 12.36, Signed G-4 A-4, Two cancellation hole (R IMP# 12.36.1). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ` 1,500-2,000

End of Sale...
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